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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
CBDI DEFICIENTES INTELECTUAIS

OFICIO N° 86/2024 - CBDI

Sdo Paulo, 28 de junho de 2024.

Senhor Presidente,

Vimos através deste, submeter~é analise do Comité Paralimpico Brasi]eiro - CPB, documentac¢ao
anexa, contendo a contendo a PRESTACAO DE CONTAS DA MANUTENCAO ADMINISTRATIVA-
2023, referente ao més de MAIO DE 2024 - TC-CPB 01A/2024.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

.f'-f.-.
T el = e
. S e :
di%on Pereira Ramos
Presidente

Ilmo Senhor,
MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB

Rua Emboagava, 147 - Mooca - Sdo Paulo - SP - CEP: 03124-010 - Tel: 11 2341-0521
E-mail: cbdi@outlook.com.br - www.cbdi.org.br - CNPJ: 00.949.555/0001-84
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‘a% CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
CBDI DEFICIENTES INTELECTUAIS

DECLARACAO

Na qualidade de representante legal da CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI, CNPJ n° 00.949.555/0001-84,
estabelecida 4 Rua Emboacava, 147 - Parque da Mooca - Sao Paulo/SP, declaro para os devidos
fins que, de acordo com os preceitos referendados pelo Regulamento de Gestao, Execu¢do e Controle
do Convénios e Repasse dos Recursos Financeiros do CPB, a documentagao constante da prestacao
de contas em epigrafe ficara guardada pelo prazo de 10 (dez) anos apos a data de aprovacgao.

Sdo Paulo, 31 de maio de 2024.

_. d‘l?f F/ﬂ‘:lﬂl Ramus

Presidente

Rua Emboagava, 147 - Mooca - Sdo Paulo - SP - CEP: 03124-010 - Tel: 11 2341-0521
E-mail: cbdi@outlook.com.br - www.cbdi.org.br - CNPJ: 00.949.555/0001-84
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GRUPO 1 - PESSOAL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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LOTE - 47.866.934/0001-74 - TICKET SERVICOS S/A - R$ 1.900,00

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PGTO TICKET

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Instrugdes de Impressio

Imprimir am impressora Jato de tinta (Ink jel) ou laser em qualidade normal. (N80 use modo scondmico).
Utlize folha A4 (210 x 207 mm) ou Carta (216 x 278 mm) - Corta na linha indicata.

Ticket Servigos S/A

= lt E:.“ B Avenida Dra, Ruth Cardoso, n® 7815, 3° @ 6° andares, Torre I
Pinhelros, CEP 05425-905, na Cidade de Sdo Paulo, Estado de Sdo Paulo

nanco!uosA. | 341-7 | 34191.00008 32739.752932 85697.750009 5 97310000190000

Beneficano ‘AgénclalCodgo do Benefciario Espécie Quanicinda, . | Nogeo fiimero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 R$ 109/00327397-5
Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor Documento 1.900,00
1.TL-13511525 47.866.934/0001-74 29/05/2024 -
) Desconto | Abatimentos I‘-} Outras dedugbes |“’ Mora [ Multa (#) Outros acréscimos (=1Vake cobredd
Pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DES -
Instrugbes (Todas as informagbes deste bloqueto 30 de exclusiva responsabilidade do cedente) Altemieas
Obrigado por escolher a Edenred

Corte na fnha pontiada

@nancoluds..&. l 341-7 | 34191.09008 32739.752932 85697.750009 5 97310000190000

Local de Pagamento Vencimenlo
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 29/05/2024
Beneficidrio AgéncialCédigo do Beneficiario
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5
Data do Documento No documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/05/2024 1.TL-13511525 DS SIM  |29/05/2024 109/00327397-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documento
RS 1.900,00
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento
() Outras Dedugbes
(+) Mora/Multa
{#) Outros acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DES 00,949.555/0001-84
RUA EMBOACAVA 147 - PARQUE DA MOOCA - 03124010 - SAO PAULO - SP Icéd baixa
Sacador/Avalista Mecénica - Ficha de Comp &
—————————————————————————————————————————————————————————— Conta no lrha porsiheda




@\ @"“’ Relatério do Pedido

CNPJ: 00.949.555/0001-84

Razao social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI
Contrato: 3807770002091

padeii s i gt Al vt d

Detalhes do Pedido
; N2 Pedido: 48952547 Data de crédito: 03/06/2024

| Data: 29/05/2024 Data de venc. boleto: 29/05/2024

Valor: R$ 1.900,00 Qnt. colaboradores: 2

Produto: Ticket Alimentagao Eletrdnico Privado Qnt. novos cartdes: 0
|
Colaboradores
Nome CPF Valor Novos Cartées
HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SO 465.637,298-60 R$ 950,00
i LEO FERNANDO GAMBA 298.558.798-05 R$ 950,00

~ Paginaldel
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Bt l Consultas - Emisséo de comprovantes

©3352511319984771
25/06/2024 11:35:51

25/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:35:51
151101511 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090083273975293285697750809597310000190000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS SA

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR :

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DES
CNPJ: ©0.949.555/0001-84

NR. DOCUMENTO 52.901
DATA DE VENCIMENTO 29/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.9¢0,e8
VALOR COBRADO 1.900,00
NR.AUTENTICACAQ C.D77.CBC.7EB.882.9AC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Nimero
933053-ND
NOTA DE DEBITO Data de Emiss3o
30/05/2024
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
Nome/Razao Sodial: TICKET SERVICOS S/A
Enderego: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPFICNPJ:  00.949.555/0001-84 Inscrigao Municipal:

Nome/Razao Social: CONFEDERACAO B DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECT

Enderego: R EMBOACAVA, 147 - PARQUE DA MOOCA - CEP: 03124-010

Municipio:  SAO PAULO

UF: SP
DISCRIMINACAO

INCLUSAQ DE BENEFICIO TAE QTD 2 R$ 1.900,00

*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ™

PEDIDO: 48952547 CONTRATO: 3807770002091 IE: — IM: —

VALOR TOTAL: R$ 1.900,00
DESCRICAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
933053-ND R$ 1.900,00 30/05/2024

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO & relativa a RPS 933053 de 30/05/2024.




Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
a e Hora de Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 3'3;"05,”20024 07:18:50

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Venficagéo

2024083004 708E8340001 74 RPS N 833053 Série H7, emitido em 30/05/2024 ZPDB-QEEK
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 6.967.120-2

e Nome/Rardo Soclal: TICKET SERVICOS SA
Endereco: AY DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 056426-906

Municipio: Sio Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Raz#o Social. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELEC
CPF/CNPJ. 00.949.655/0001-84 Inscrigo Municipal 6.122.443-0
Enderego: R EMBOACAVA 00147 - PARQUE DA MOOCA - CEP: 03124010

Municipio: S#io Paulo UF: SP E-mail: leo.abdem@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. —— Nome/Razéo Social: —

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 2 R$ 1.900,00

*%% NOTA FISCAL JA FOIL PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAQ: ZERO

PEDIDO: 48952547 CONTRATO: 3807770002091 IE: ---- IM: ----
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.R§0,00

VALOR TOTAL: R$1.900,00

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00

INSS (R$) l IRRF (R$) | CSLL (R$) I COFINS (R$) | PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragiio de vales-refeigiio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) Aliguata (%) Valor do ISS (R$) | Crédito (R$)

0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico I Numero Inscngéo da Obra I Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
= = IBPT
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e nao gera crédito; (3) Esta NFS-e substitui o RPS
NP 933053 Série HT, emitido em 30/05/2024;




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ot COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ametoilt™ ™
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TICKET SERVICOS SA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Al

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE E: ICA PRINCIPAL
66.19-3-05 - Operadoras de cartdes de débito

=

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.99-7-02 - Emissdo de vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gesto empresarial, exceto consultoria técnica especifica

66.19-3-02 - Correspondentes de instituigées financeiras

74.90-1-04 - Atividades de intermediagio e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobilidrios
82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
2054 - Sociedade Andnima Fechada

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO
AV DRA RUTH CARDOSO 7815 ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
05.425-905 I PINHEIROS SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

GESTAO.FISCAL-BR@EDENRED.COM (11) 4003-9000

L__L_l__.

| ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
arrn

ATIVA 03/11/2005

SITUAGAO CADASTRAL I DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

| SITUAGAO ESPECIAL \ | DATA DA SITUAGAD ESPECIAL l
AEEEAEER R iias i

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 31/01/2024 as 15:36:58 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TICKET SERVICOS SA
CNPJ: 47.866.934/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagédo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de

certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac3o desta cerliddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:12:11 do dia 01/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 28/09/2024.
Cédigo de controle da certiddo: 2F3D.08E6.7763.7A63

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagbes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n° 9532/1997.




S e bl

Historico do Empregador

Davidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.7

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tltimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 47.866.934/0001-74
Razéo social: TICKET SERVICOS SA

Emlstaat:Ilc_’zltura j Data de Validade Nimero do CRF =
25/06/2024 | 25/06/2024224/07/2024 | 2024062512245431480099 ;
03/06/2024 5  03/06/2024 2 02/07/2024  2024060311262300143210 s =
13/05/2024 13/05/2024 a 11/06/2024 2024051309591153626885 >
2200412024 2000420242 21/05/2024  2024042208491675246907 s
01/0412024  |01/04/2024230/04/2024  2024040110203583455496 —
13/03/2024 13/03/2024 2 11/04/2024 | 2024031317484283110146 I
23/02/2024 123/02/2024 a 23/03/2024 2024022319582443596000 =
20/01/2024 \29/01,'2024 a 27/02/2024 2024012914241145083028
02/01/2024 102/01/2024 a 31/01/2024 2024010214382250857960 T
11/12/2023 |11/12/2023 a 09/01/2024 2023121116133271864461 )
22/11/2023 | 22/11/2023 a 21/12/2023 2023112209210061751990 e
01/11/2023 01/11/2023 a 30/11/2023 2023110111105416721839 iy
109/10/2023 109/10/2023 a 07/11/2023 2023100911594196959874 : 7
18/09/2023 ~ 118/09/2023 a 17/10/2023 2023091820104815928335 s e
28/08/2023 28/08/2023 a 26/09/2023 2023082818464971468438 e e
03/08/2023  |03/08/2023 a 01/09/2023 2023080315135647546701 R T
13/07/2023 113/07/2023 a 11/08/2023  2023071314404853769006 e
22/06/2023 | 22/06/2023 a 21/07/2023  |2023062211134246360737 R e
02/06/2023  02/06/2023 a 01/07/2023 12023060215223556983861 ki
1000512023 10/05/2023 2 08/06/2023  2023051015520408894214
20/04/2023 éd/di)ébééé 19/05/2023  |2023042012101595530792
28/03/2023 128/03/2023 a 26/04/2023 202303:587171 82152648302
28/02/2023 28/02/2023 2 29/03/2023 2023022818105587001043 5
06/02/2023 06/02/2023 a 07/03/2023 2023020611353686667831
17/01/2023 117/01/2023 a 15/02/2023

Resultado da consulta em 30/06/2024 18:07:06

_‘ 202301171 8005649442167

Voltar
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e

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TICKET SERVICOS SA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 47.866.934/0001-74

Certiddo n®: 7267984/2024

Expedicdo: 31/01/2024, as 15:41:29

Validade: 29/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que TICKET SERVICOS SA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 47.866.934/0001-74, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxr).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.
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PARALiMPICO
BRASILEIRO
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» LOTE - 00.949.555/0001-84 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - R$ 2.300,91

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
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BRASILEIRO
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GUIA FGTS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
[ CPF/CNPJ do Empregador J [Nom/RAuoSodul do Emprogador }
5

00949555 || CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

\

pmmmmom

26/0‘7/2024

Valor a recolher

4.964,07
Quantidade

Num. de Pdg. | | Identificador Tag
L 1 0124062615012333-7 || 00949555 05/2024 MENSAL

-

Competincia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacdo Compensatéria Encarges FGTS Total
0572024 7 470504 000 0.00 259,03 496407
Total Geval. 4706,04 0,00 0.00 259,03 4.964,07

Data de geracao da Guia: 26/06/2024 as 10.3941 - Pagina 171
0 delalhamento da guia pode ser consultado atraves do enderego hitps./ /fgtsdigital sistema.gov br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

$O0IVINL0NI ITH9009 14T gov. bod . plciSiipin-groods. paism . gor b /epd

s 111 T JRTE3034 483042011

pla-gronds calss . gov. br/apl/vl/, £ itate
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7 Origem: Gestio de Guias

29/05/2024 11.05:55 (Brasflia)

Qtd. Trabalhadores:
Data Emissio:

Relaglio de Categorias

Detalhe da Guia Emitida

00949 555 Nome Empregador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

0124052910752725-0 Emitida por: 02.997.137/0001-98 - CONTJAMAX

Vencimento da Gula: 20/06/2024 NaOmero da Gula:

Estabelecimento: 00 949.555/0001-84

( FGTS

Empregador:
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Pagina 2de 5

Relatorio Emitido om: 29/05/2024 11:05 58 (Brasilis)

Todos os valores exibidos estlio expressos em resis (RS$)
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.02.33

1511301511 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAD INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

................................................

ID: £0000000020240626163920823858985
CNP) DO PAGADOR : 949.555/0001-84
VALOR: R$4.964,07
TARIFA: R$0,00
DATA: 26/06/2024 - 13:39:32

COD PRODUTO: f826fac3522c4726afffcdc6fc218fed

DEVEDOR: O BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN

CNP) DO DEVEDOR: 04 sos/eseo s

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP]: 360.305/0001-04

INSTITUICAD: 90360305 CAINA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BBDP).

Notificacao enviada em: 26/06/2024 - 13:39:33

= SES=STEsE

DOCUMENTO: 062682

AUTENTICACAD SISBB: D.9ED.C43.D28.809.A27
s s e T )
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS
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COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

LOTE - 00.394.460/0001-41 - MINISTERIO DA FAZENDA - DARF - IRRF E PIS

R$ 287,61

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

GUIA PIS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CnNPJ
_ 00.949.555/0001-84 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN ]
Periodo de Apuracso Data de Vencamento Numero do Documento Pagar esle G0CUMento
Maio/2024 20/06/2024 07.16.24178.90789194 28/06/2024
rw
N® Recibo Declaragio: 50000238803272 Valor Total 30 Documento
33.198,24
L.
Composicao do Documenlo de Arrecadagio
Cédigo Denominacio Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.313,45 149,27 5.453,72
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2024 Vencimento:628/06/2624
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 12.385,52 326,97 12.712,49
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:85/2024 Vencimento:20/86/2024
1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 619, 27 16,34 635,61
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2024 Vencisento:28/086/2024
1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO 1.548,19 40,87 1.589, 06
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:85/2024 vencimento:26/06/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA 123,85 3,26 127,11
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:20/66/2624
1196  CP TERCEIROS - SESC 928,91 24,52 953,43
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:05/2024 Vencimento:20/66/2024
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 185,78 4,90 190,68
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:05/2024 Vencimento:26/06/2024
9561 IRRF - TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 10.630, 11 280,63 10.910, 74
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/20824 Vencimento:26/06/2824
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 819,27 6,13 625, 40
82 PIS - FOLMA DE SALARIOS
PA:05/2024 Vencimento:25/06/2024
Totais 32.354,35 843,89 33.198,24
\_ SENDA (Versiio:5.1.8) Pégina: 1/1 26/068/2024 10:42.44 /
858000003312 982403852414 800716241782 90789194366 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
(85800000331 2 | [ 082403852414 | [ 800716241782 | [007891543662 | CNPJ:. 00.949.555/0001-84

Gmero:  07.16.24178.9078919-4
Pagar até: 28/06/2024
alor: 33.198,24

<



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RwlbodoEnmgadaDochnqlodome.memm-Dmob

CNPJ/CPF|00.949.555/0001-84

Nome/CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Periodo de apuragido|05/2024
Declaragio Retifi Sim
Identificagio da apuragio de débitos|26398230727 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdencidria Segurados R$ 5.313,45 R$ 5.313 4¢
Contribuigdo Previdenciaria Patronal RS 13.004,79 R$ 13.004,7¢
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 2.786,73 R$ 2.786,7:
IRRF R$ 10.630,11 R$ 10.630,11
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0C
PIS RS 619,27 R$ 619,27
CSRF R$ 0,00 R$ 0,0C
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0C
TOTAL R$ 32.354,35 R$ 32.354,3¢

D presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a franscricdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n:
JCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigio em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5'
o Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n°® 118, de 28 de junho de 1984, estando ¢
jeclarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos n&o pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Le
1° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) Inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de créditc
som recursos publicos, a concess3o de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvan
jesembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002),

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh:
scorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
je contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obngagao e que devena recolher aos cofres
sublicos (Lei n°® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cédigo Penal).

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito at
ultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abnl de 2002.

3o surtirdo efeitos as retificagbes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

« enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria intemna;

¢ incluidos em parcelamento deferido;
« que tenham sido objeto de declaragio de compensagao ndo passivel de retificagao ou cancelamento.

rambém néo surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
yrocedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragao ocorra apés o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF|451.668.208-78
Telefone|-
Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|12/06/2024 10:10:43

N° do recibo de en 10000050000238803272
DCTFWeb transmitida com assinatura de certificado digital por|02.997.137/0001-98




MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE ]
Nome do Contribuinte| DESPORTOS PARA DEFICIENTES CNPJ|00.949 555/0001-84

INTELECTUAIS - CBDI
Periodo apuracéio|052024 Namero do Recibo|50000238803272
Data/Hora da Identificaclo da .
Tra 12/06/2024 10 1043 Apuracso de Déb 26398230727 / eSocial
Dados Iniciais

Classificaglio Tributéria|99-Pessoas Juridicas em Geral

Numero do Recibo da Declaragio Retificada)50000234536884

Missdo Diplomitica ou Reparti¢io Consular|0 - Sem acordo

Auséncla de Fatos Geradores|Nao
Enderego
Logradouro|EMBOACAVA Numero|147
Complemento|- Bairro/Distrito| PARQUE DA MOOCA
Municiplo/SAO PAULO UF|sP
CEP|03124010 Telefone|1123410521

Correlo Eletrénico|L EO ABDEM@HOTMAIL COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento

Representante|ADILSON PEREIRA RAMOS | CPF|45166820878
Telefone|00000000
Correlo Eletrdnicol-
Responsdvel pelo|
Preenchimento
CPF|- CRC|
UF|- Telefone|-
Correlo Eletrénico|-

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita1170-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

Periodo Apuragiio
Débit IOSI2024

Débito Apurado]1.548,19

Saldo a Pagar|1 548,19

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1196-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - SESC

Periodo Apuragio)
Débit 052024

Débito Apurado|928 91

Saldo a Pa)gar 928,91

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita1176-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - INCRA

Perfodo Apuracio
Deébito] 052024

Débito Apurado|123,85

Saldo a Pagar|123,85

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Recelta]1200-02

B Descrigio]CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

Periodo Apuragio
Débit 05/2024

Débito 185,78

Saldo a Pagar|185.78




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1646-01

Descrigio|CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuragho
Débio| 052024

Débito Apurado|619.27

Saldo a Pagar|619,27

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]1138-01

Descrigio|CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Periodo Apuraciio|
D‘NMIOSIZOQA

Débito Apurado|12 385,52

Saldo a Pagar]12.385,52

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]8301-02

Descrigiio|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragio
Dét J 05/2024

Débito Apurado|619,27

Saldo a Pagar]619,27

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Recsita] 108201

Descrigéo|CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragio
Débit 10572024

Débito Apurado|5 313 45

Saldo a Pagar|5 313,45

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receital0561-07

Descrig#o|IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuragio
Débi 052024

Débito Apurado|10.630,11

Saldo a Pagar|10.630,11




Consultas - Emissdo de comprovantes

G3383016403538551
30/0672024 19:02.33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.02.33
1511381511 SEGUNDA VIA 0901

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAD INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

a== EEE=T=a=n =1 = = ==
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85800000331-2 98240385241-4
80071624178-2 90789194366-2

Data do pagamento 26/06/2024
Numsere do Documento 97.16.24178.9078919-4
valer Total 33.198,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

AUTENTICACAD SISBB: 4.BF5.3A2.E61.258.420

0 LigaP] agora esta disponivel no App PJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.
Acesse e conheca
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LOTE - 29.979.036/0001-40 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -
INSS - R$ 9.935,38

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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COMITE
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BRASILEIRO
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GUIA GPS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CnNPJ
_ 00.949.555/0001-84 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN ]
Periodo de Apuracso Data de Vencamento Numero do Documento Pagar esle G0CUMento
Maio/2024 20/06/2024 07.16.24178.90789194 28/06/2024
rw
N® Recibo Declaragio: 50000238803272 Valor Total 30 Documento
33.198,24
L.
Composicao do Documenlo de Arrecadagio
Cédigo Denominacio Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.313,45 149,27 5.453,72
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2024 Vencimento:628/06/2624
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 12.385,52 326,97 12.712,49
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:85/2024 Vencimento:20/86/2024
1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 619, 27 16,34 635,61
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2024 Vencisento:28/086/2024
1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO 1.548,19 40,87 1.589, 06
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:85/2024 vencimento:26/06/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA 123,85 3,26 127,11
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:20/66/2624
1196  CP TERCEIROS - SESC 928,91 24,52 953,43
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:05/2024 Vencimento:20/66/2024
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 185,78 4,90 190,68
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:05/2024 Vencimento:26/06/2024
9561 IRRF - TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 10.630, 11 280,63 10.910, 74
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/20824 Vencimento:26/06/2824
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 819,27 6,13 625, 40
82 PIS - FOLMA DE SALARIOS
PA:05/2024 Vencimento:25/06/2024
Totais 32.354,35 843,89 33.198,24
\_ SENDA (Versiio:5.1.8) Pégina: 1/1 26/068/2024 10:42.44 /
858000003312 982403852414 800716241782 90789194366 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
(85800000331 2 | [ 082403852414 | [ 800716241782 | [007891543662 | CNPJ:. 00.949.555/0001-84

Gmero:  07.16.24178.9078919-4
Pagar até: 28/06/2024
alor: 33.198,24

<



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RwlbodoEnmgadaDochnqlodome.memm-Dmob

CNPJ/CPF|00.949.555/0001-84

Nome/CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Periodo de apuragido|05/2024
Declaragio Retifi Sim
Identificagio da apuragio de débitos|26398230727 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdencidria Segurados R$ 5.313,45 R$ 5.313 4¢
Contribuigdo Previdenciaria Patronal RS 13.004,79 R$ 13.004,7¢
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 2.786,73 R$ 2.786,7:
IRRF R$ 10.630,11 R$ 10.630,11
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0C
PIS RS 619,27 R$ 619,27
CSRF R$ 0,00 R$ 0,0C
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0C
TOTAL R$ 32.354,35 R$ 32.354,3¢

D presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a franscricdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n:
JCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigio em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5'
o Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n°® 118, de 28 de junho de 1984, estando ¢
jeclarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos n&o pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Le
1° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) Inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de créditc
som recursos publicos, a concess3o de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvan
jesembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002),

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh:
scorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
je contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obngagao e que devena recolher aos cofres
sublicos (Lei n°® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cédigo Penal).

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito at
ultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abnl de 2002.

3o surtirdo efeitos as retificagbes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

« enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria intemna;

¢ incluidos em parcelamento deferido;
« que tenham sido objeto de declaragio de compensagao ndo passivel de retificagao ou cancelamento.

rambém néo surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
yrocedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragao ocorra apés o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF|451.668.208-78
Telefone|-
Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|12/06/2024 10:10:43

N° do recibo de en 10000050000238803272
DCTFWeb transmitida com assinatura de certificado digital por|02.997.137/0001-98




MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE ]
Nome do Contribuinte| DESPORTOS PARA DEFICIENTES CNPJ|00.949 555/0001-84

INTELECTUAIS - CBDI
Periodo apuracéio|052024 Namero do Recibo|50000238803272
Data/Hora da Identificaclo da .
Tra 12/06/2024 10 1043 Apuracso de Déb 26398230727 / eSocial
Dados Iniciais

Classificaglio Tributéria|99-Pessoas Juridicas em Geral

Numero do Recibo da Declaragio Retificada)50000234536884

Missdo Diplomitica ou Reparti¢io Consular|0 - Sem acordo

Auséncla de Fatos Geradores|Nao
Enderego
Logradouro|EMBOACAVA Numero|147
Complemento|- Bairro/Distrito| PARQUE DA MOOCA
Municiplo/SAO PAULO UF|sP
CEP|03124010 Telefone|1123410521

Correlo Eletrénico|L EO ABDEM@HOTMAIL COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento

Representante|ADILSON PEREIRA RAMOS | CPF|45166820878
Telefone|00000000
Correlo Eletrdnicol-
Responsdvel pelo|
Preenchimento
CPF|- CRC|
UF|- Telefone|-
Correlo Eletrénico|-

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita1170-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

Periodo Apuragiio
Débit IOSI2024

Débito Apurado]1.548,19

Saldo a Pagar|1 548,19

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1196-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - SESC

Periodo Apuragio)
Débit 052024

Débito Apurado|928 91

Saldo a Pa)gar 928,91

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita1176-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - INCRA

Perfodo Apuracio
Deébito] 052024

Débito Apurado|123,85

Saldo a Pagar|123,85

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Recelta]1200-02

B Descrigio]CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

Periodo Apuragio
Débit 05/2024

Débito 185,78

Saldo a Pagar|185.78




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1646-01

Descrigio|CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuragho
Débio| 052024

Débito Apurado|619.27

Saldo a Pagar|619,27

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]1138-01

Descrigio|CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Periodo Apuraciio|
D‘NMIOSIZOQA

Débito Apurado|12 385,52

Saldo a Pagar]12.385,52

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]8301-02

Descrigiio|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragio
Dét J 05/2024

Débito Apurado|619,27

Saldo a Pagar]619,27

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Recsita] 108201

Descrigéo|CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragio
Débit 10572024

Débito Apurado|5 313 45

Saldo a Pagar|5 313,45

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receital0561-07

Descrig#o|IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuragio
Débi 052024

Débito Apurado|10.630,11

Saldo a Pagar|10.630,11




Consultas - Emissdo de comprovantes

G3383016403538551
30/0672024 19:02.33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.02.33
1511381511 SEGUNDA VIA 0901

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAD INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

a== EEE=T=a=n =1 = = ==
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85800000331-2 98240385241-4
80071624178-2 90789194366-2

Data do pagamento 26/06/2024
Numsere do Documento 97.16.24178.9078919-4
valer Total 33.198,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

AUTENTICACAD SISBB: 4.BF5.3A2.E61.258.420

0 LigaP] agora esta disponivel no App PJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.
Acesse e conheca
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LOTE - 00.394.460/0001-41 - MINISTERIO DA FAZENDA - DARF - IRRF E PIS

R$ 3.910,80

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

GUIA IRRF

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CnNPJ
_ 00.949.555/0001-84 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN ]
Periodo de Apuracso Data de Vencamento Numero do Documento Pagar esle G0CUMento
Maio/2024 20/06/2024 07.16.24178.90789194 28/06/2024
rw
N® Recibo Declaragio: 50000238803272 Valor Total 30 Documento
33.198,24
L.
Composicao do Documenlo de Arrecadagio
Cédigo Denominacio Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.313,45 149,27 5.453,72
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2024 Vencimento:628/06/2624
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 12.385,52 326,97 12.712,49
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:85/2024 Vencimento:20/86/2024
1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 619, 27 16,34 635,61
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2024 Vencisento:28/086/2024
1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO 1.548,19 40,87 1.589, 06
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:85/2024 vencimento:26/06/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA 123,85 3,26 127,11
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:20/66/2624
1196  CP TERCEIROS - SESC 928,91 24,52 953,43
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:05/2024 Vencimento:20/66/2024
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 185,78 4,90 190,68
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:05/2024 Vencimento:26/06/2024
9561 IRRF - TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 10.630, 11 280,63 10.910, 74
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/20824 Vencimento:26/06/2824
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 819,27 6,13 625, 40
82 PIS - FOLMA DE SALARIOS
PA:05/2024 Vencimento:25/06/2024
Totais 32.354,35 843,89 33.198,24
\_ SENDA (Versiio:5.1.8) Pégina: 1/1 26/068/2024 10:42.44 /
858000003312 982403852414 800716241782 90789194366 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
(85800000331 2 | [ 082403852414 | [ 800716241782 | [007891543662 | CNPJ:. 00.949.555/0001-84

Gmero:  07.16.24178.9078919-4
Pagar até: 28/06/2024
alor: 33.198,24

<



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RwlbodoEnmgadaDochnqlodome.memm-Dmob

CNPJ/CPF|00.949.555/0001-84

Nome/CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Periodo de apuragido|05/2024
Declaragio Retifi Sim
Identificagio da apuragio de débitos|26398230727 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdencidria Segurados R$ 5.313,45 R$ 5.313 4¢
Contribuigdo Previdenciaria Patronal RS 13.004,79 R$ 13.004,7¢
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 2.786,73 R$ 2.786,7:
IRRF R$ 10.630,11 R$ 10.630,11
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0C
PIS RS 619,27 R$ 619,27
CSRF R$ 0,00 R$ 0,0C
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0C
TOTAL R$ 32.354,35 R$ 32.354,3¢

D presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a franscricdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n:
JCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigio em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5'
o Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n°® 118, de 28 de junho de 1984, estando ¢
jeclarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos n&o pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Le
1° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) Inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de créditc
som recursos publicos, a concess3o de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvan
jesembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002),

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh:
scorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
je contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obngagao e que devena recolher aos cofres
sublicos (Lei n°® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cédigo Penal).

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito at
ultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abnl de 2002.

3o surtirdo efeitos as retificagbes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

« enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria intemna;

¢ incluidos em parcelamento deferido;
« que tenham sido objeto de declaragio de compensagao ndo passivel de retificagao ou cancelamento.

rambém néo surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
yrocedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragao ocorra apés o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF|451.668.208-78
Telefone|-
Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|12/06/2024 10:10:43

N° do recibo de en 10000050000238803272
DCTFWeb transmitida com assinatura de certificado digital por|02.997.137/0001-98




MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE ]
Nome do Contribuinte| DESPORTOS PARA DEFICIENTES CNPJ|00.949 555/0001-84

INTELECTUAIS - CBDI
Periodo apuracéio|052024 Namero do Recibo|50000238803272
Data/Hora da Identificaclo da .
Tra 12/06/2024 10 1043 Apuracso de Déb 26398230727 / eSocial
Dados Iniciais

Classificaglio Tributéria|99-Pessoas Juridicas em Geral

Numero do Recibo da Declaragio Retificada)50000234536884

Missdo Diplomitica ou Reparti¢io Consular|0 - Sem acordo

Auséncla de Fatos Geradores|Nao
Enderego
Logradouro|EMBOACAVA Numero|147
Complemento|- Bairro/Distrito| PARQUE DA MOOCA
Municiplo/SAO PAULO UF|sP
CEP|03124010 Telefone|1123410521

Correlo Eletrénico|L EO ABDEM@HOTMAIL COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento

Representante|ADILSON PEREIRA RAMOS | CPF|45166820878
Telefone|00000000
Correlo Eletrdnicol-
Responsdvel pelo|
Preenchimento
CPF|- CRC|
UF|- Telefone|-
Correlo Eletrénico|-

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita1170-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

Periodo Apuragiio
Débit IOSI2024

Débito Apurado]1.548,19

Saldo a Pagar|1 548,19

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1196-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - SESC

Periodo Apuragio)
Débit 052024

Débito Apurado|928 91

Saldo a Pa)gar 928,91

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita1176-01

| Descrigiio|CP TERCEIROS - INCRA

Perfodo Apuracio
Deébito] 052024

Débito Apurado|123,85

Saldo a Pagar|123,85

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Recelta]1200-02

B Descrigio]CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

Periodo Apuragio
Débit 05/2024

Débito 185,78

Saldo a Pagar|185.78




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1646-01

Descrigio|CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuragho
Débio| 052024

Débito Apurado|619.27

Saldo a Pagar|619,27

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]1138-01

Descrigio|CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Periodo Apuraciio|
D‘NMIOSIZOQA

Débito Apurado|12 385,52

Saldo a Pagar]12.385,52

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]8301-02

Descrigiio|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragio
Dét J 05/2024

Débito Apurado|619,27

Saldo a Pagar]619,27

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Recsita] 108201

Descrigéo|CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragio
Débit 10572024

Débito Apurado|5 313 45

Saldo a Pagar|5 313,45

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receital0561-07

Descrig#o|IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuragio
Débi 052024

Débito Apurado|10.630,11

Saldo a Pagar|10.630,11




Consultas - Emissdo de comprovantes

G3383016403538551
30/0672024 19:02.33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 19.02.33
1511381511 SEGUNDA VIA 0901

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAD INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

a== EEE=T=a=n =1 = = ==
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85800000331-2 98240385241-4
80071624178-2 90789194366-2

Data do pagamento 26/06/2024
Numsere do Documento 97.16.24178.9078919-4
valer Total 33.198,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

AUTENTICACAD SISBB: 4.BF5.3A2.E61.258.420

0 LigaP] agora esta disponivel no App PJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.
Acesse e conheca
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LOTE - 61.171.930/0001-00 - IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA -
R$ 6.991,74

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




PGTO IMOBIIARIA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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tau _B_lncn tad 341 _7 Via da Empresa
P*\GAVEL EM QUALQUER BANGO ATE 0 VENCIMENTO e o TORProy
EWDENTE LTDA BT e ergi s e T ~ 1 AgéncialCédigo do Beneficianio. == F
Data do Documento . Nr CPF/CNPJ:61.171.930/0001-00 0210/52037-5
16!05]2024 ?"‘8"0""““"’"‘“  Espécie Docto] Aceite | Data do Processamenio " | MNosso Nimero X |
Uso doBanco T | RGN | 48050004 ol 109/00074020-1
e | o0 | “Be e e 174750
ftr”‘”m? X1 OE RESPONSABILIONOE s — . ot — ———8.991,74-
i '!' §§ ‘ () Outras Dedugdes B
[ () Juros/Mulia = E e
f (#) Outros acréscimos
APOS O VENCTO COBRAR MULTA DE 10%; )T
Nome do Pagador/CPEICNS IEderegs; 2 —=Eg o RS LS o
; 001400 CONF BRASILEIRA DESP DEF INTELECTUAIS -CNPJ: 00.949. 555!G001-B4
0002656 RUA EMBOACAVA, 147 e
03124-010 SAO PAULO SP-M
SacadoriAvalista - = 2 __Propr./Locador: 000001 M? CONCEIC OAGOMESIM' FERNANDAA GOMES £ Sns
Autenticagdo mecanica
Recibo do Pagador
X S i T — Ve = =T
heas T ____j_ S ol oTI0R2004 S
‘Agéncia/Codigo do Beneficiario
. o8 CPF/CNPJ:61.171.930/0001-00 l 0210/52037-5
Documento Nr. do Documento | Espécie Doclo] Acefte | Datadol ento Nosso Numero
e Sl05/2024 74020 |_RC__| N | 18/05/2024 109/00074020-1 |
| eira I Moeda | Quantidade xValor (=) Valor do Documento : i
msrRUQéEsﬂ'ExTODERESPoN&m;}gﬁ?DEDOBENFE?]cMm B e=—=cs T | () DescontolAbatimenio AR 3

ZETR

APOS O VENCTO COBRAR MULTA DE 10%; {

Nome do Pagador oriCPF/CNPJ/Endereco;

| {7 Outras Dedugdes
@) Juresitiulta

(=) Valor Cobrado

001400 CONF BRASILE!RA DESP DEF INTELECTUNS -CNF'J 00. 949 555.'0001-84
000265 RUA EMBOACAVA,

03124-010 SAQP ULO S O0CA

Propr./Locador: 000001 M®* CONCEIC O A GOMES/M*® FERNANDA A GOMES

| (+)Outros acréscimos

4.341-7 |

34191.09008 07402.010214 05203.750004 6 97290000699174

oo ento E 1 Data do Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENT! |
GAVELES °_ R WO ATEOYEOIENTD v T T 27/05/2024
Beneficiario/Endereo Beneficiari fmmuuc«wumm
!MOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA CPFICNPJ:61.171.8930/0001-00 | 0210/52037-5
doDocumento | Nr.doDocumento do Processamento ' Nosso Numero 3 e |
16105-'2024 | 74020 161'05!2024 | 109/00074020-1
st~ | Catia | Wosha~ Quantidade | aVabr : ) VabrdoDocuments T s o
|
s : = 109 | __R§ | ST e e e BRI S
INSTRUGDES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) () Desconto/Abatmento
oy 5% | b o 2
IRRF Ay 34,12 ‘ FASARs Pty
:7(;)7",, 3 ﬁ"i._....__. M2 A e S
| (+) Outros acréscimos E

APOS O VENCTO COBRAR MULTA DE 10%;

ome do Pagador/CPFICNPJ/Enderego;

Sacador/Avalisia

001400 CONF BRASILEIRA ?‘E’SP DEF INTELECTUAIS -CNPJ: 00.949.555/0001-84

000265 RUA EM
03124-010 SAO P ULO SP-MOOCA

Codigo da Baixa

"~ Autenticaglo mecdnica

Ficha de compensagao




Segunda Via

UEN Banco Itat SA. | 341-7 | RECIBO DO PAGADO
Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO : 29/05_/2924
Beneficiario AgéncialCédigo Beneficiario

IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA CNPJ 61.171.930/0001-00

0210/52037-5

Enderego Beneficiario / Beneficiario Final
RUA JUVENTUS 829 MOOCA SAO PAULO SP 03124 020

Nosso Nimero

i ssamento
Da,ltg,t(i)c;!;a:;;nemo N;;;g; (;!ocumen!o Es%églr doc. ANceﬂe Dala1 2;8;72024 109/00074020-1
Uso do Banco Carleir’;z09 Eshpgcfe Quantidade Valor (=) Valor do Docurne:; 91,74
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. ) Descontos/Abatimento
APOS 29/05/2024 MULTA DE ...ccccermnvnsnesnrenecs 702,66
DEVOLVER EM 29/07/2024
(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CONF BRASILEIRA DESP DEF INTEL
Enderego: 000265 RUA EMBOACAVA, 147
Beneficidrio Final:

03124-010 MOOCA

CNPJ/CPF  000949555000184
SAO PAULO

SP

Autenticagdo mecanica

@ Banco ltad S.A. | 341-7 | 34191.09008 07402.010214 05203.750004 7 97310000699174

Ml

A A

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 29/05/2024
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA CNPJ 61.171.930/0001-00 0210/52037-5
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite TData Processamento |Nosso Numero
16/05/2024 74020 DSl N 16/05/2024 109/00074020-1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ = 6.991,74
Instrugdo (Todas informagtes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento
APOS 29/05/2024 MULTA DE .......cccuvmiuruennnnns 102,66
DEVOLVER EM 29/07/2024
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Sacado: CONF BRASILEIRA DESP DEF INTEL CNPJ/CPF  000949555000184
Enderego: 000265 RUA EMBOACAVA, 147 03124-010 MOOCA SAO PAULO SP
Beneficidrio Final:
Ficha de Compensagiio
Autentica¢do Mecanica
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Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3332509203916231
25/06/2024 09:56:46

25/06/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:56:46
151101511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 165.452-X

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080740201021405203750004797310000699174
BENEFICIARIO:

IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
NOME FANTASIA:

IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
CNPJ: 61.171.930/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
CNPJ: 61.171.938/00601-00
PAGADOR:

CONF BRASILEIRA DESP DEF INTEL
CNPJ: ©0.949,555/0001-84

NR. DOCUMENTO 52.902
DATA DE VENCIMENTO 29/85/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 6.991,74
VALOR COBRADO 6.991,74
NR.AUTENTICACAQ A.996,483,5D2.9C5.868

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

09800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 ©@88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




7

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - PRESIDENTE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE ADILSON

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.41.13
1511301511 SEGUNDA VIA ; 9‘691
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONF BRASILEIRA DESPORTOS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3768-0 - PERSONNALITE MOOCA
CONTA: 2.301-6

FAVORECIDO: ADILSON PEREIRA RAMOS

CPF/CNPI: 451,668.208-78

VALOR: R$ 7.967,00
DEBITO EM: ©3/86/2024

DOCUMENTO: 060302
AUTENTICACAO SISBB: 2.A47.76F .566.EAD.QE3

CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO

L e il S sl i S A i i e

RUA EMBOAGAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Maiol2024
Cédigo Nome Cbo Empresa  Local Depto Setor Secao __ Folha
14 ADILSON PEREIRA RAMOS 123105 1 0 0 1
PRESIDENTE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 10.589,41
16 Arredondamento Atual 0,93
11 INSS Sobre Saldrio 14,00 908,85
13 IRRF Sobre Salario 27,50 1.714,02
19 Arredondamento Anterior 0,47
Total Vencimentos Total Descontes
10.590,34 2.623,34
Total Liquido —> 7.967,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Falxa IRRF
10.589,41 /7.786,02 10.589,41 847,15 10.589,41 27,50
4
/ 147 0\( R o
Assinaturav Data




FOLHA PAGAMENTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Folha de Pagamento 30/05/2024 21:15:20
Apelido: 2125 Raziio Social: CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI et
CNPJICEI: 00.949.555/0001-84 Inscrigao: Periodo de: 01/05/2024 a 31/05/2024
Enderego: Rua Emboacava 147 Bairro: Parque da Mooca Cidade: Sdo Paulo UF:5P
Depto: 1 - ADM ABDEM
Céd: 14 Nome: ADILSON PEREIRA RAMOS Fungio: PRESIDENTE Dep. IR: 1
Admissso: 2410212022  Situagdo: Ativo Ocorréncia:  Salério: 1056949
1 Salario 30,00 10.589,41 | 11INSS Sobre Salario 14,00 908,85
16 Aredondamento Atual 0,93 | 13IRRF Sobre Salario 27,50 1.714,02
19 Arredondamento Anterior 0,47
Base INSS Empresa: 10.589,41 Base INSS Funcionario: 7.786,02 Base INSS Func. 13o. Salério: 0,00]
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 10.589,41 F.G.T.S. 847,15
Base LR.R.F.: 10.589,41 Dedugbes: 1.098,44
Proventos: 10.590,34 Descontos: 2.623,34 Liquido: 7.967,00
Céd: 15 Nome: BENEDITA GELINA SANTANA GONCALVES Fungdo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 0
Admissdo: 02/05/2022  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.730,22
1 Saléario 30,00 1.730,22 11 INSS Sobre Salério 9,00 134,53
16 Arredondamento Atual 0,17 19 Arredondamento Anterior 0,86
Base INSS Empresa: 1.730,22 Base INSS Funcionario: 1.730,22 Base INSS Func. 13o0. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130. 0,00 Base F.G.T.S.: 1.730,22 F.GT.S.: 138,42
Base .R.R.F.: 1.730,22 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.730,39 Descontos: 135,39 Liquido: 1.595,00
Céd: 16 Nome: HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA Fungio: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/01/2023  Situag8o: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 5.929,95
1 Salario 30,00 5.929,95 11 INSS Sobre Salario 14,00 649,00
16 Arredondamento Atual 0,23 13 IRRF Sobre Salério 27,50 556,26
19 Arredondamento Anterior 0,92
Base INSS Empresa: 5.929,95 Base INSS Funcionario: 5.920,95 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 5.929,95 F.G.T.S.: 474,40
Base LR.R.F.. 5.929,95 Dedugbes: 649,00
Proventos: 5.930,18 Descontos: 1.206,18 Liquido: 4.724,00
Céd: 12 Nome: LEQ FERNANDO GAMBA Fungio: Coordenador(a) Administrativo Dep. IR: 2
Admissdo: 04/01/2016  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 10.486,23
1 Salario 30,00 10.486,23 11 INSS Sobre Saldrio 14,00 908,85
16 Arredondamento Atual 0,28 13 IRRF Sobre Salario 27,50 1.640,52
2629 Anuenio - Valor 25,50 19 Arredondamento Anterior 0,64
Base INSS Empresa: 10.511,73 Base INSS Funciondrio: 7.786,02 Base INSS Func, 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 10.511,73 F.G.T.S.: 840,94
Base L.R.R.F.: 10.511.73 Dedugdes: 1.288,03
Proventos: 10.512,01 Descontos: 2.550,01 Liquido: 7.962,00




Folha de Pagamento 30/05/2024 21:15:20
Apelido: 2125 Razéio Social: CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI Pge
CNPJICEI: 00.949.555/0001-84 Inscrigéo: Periodo de: 01/05/2024 a 31/05/2024
Endereco: Rua Emhoagava 147 Bairro: Parque da Mooca Cidade: Sao Paulo UF:SP
RE S UM O Depto: 1 - ADM ABDEM !
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salério 120,00 28.735,81 11 INSS Sobre Salério 51,00 2.601,23
16 Arredondamento Atual 1,61 13 IRRF Sobre Salério 82,50 3.910,80
2629 Anuenio - Valor 2550 | 19 Arredondamento Anterior 2,89
Proventos: 28.762,92 Descontos: 6.514,92 Liquido: 22.248,00
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 28.761,31 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 6.039,88 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 719,04 0002 -Incra 0,20% 57,52 0032-Sesc 1,50% 431,42
0064 - Sebrae 0,30 % 86,29
IRRF / PIS
Base LR.R.F.: 28.761,31 Dedugbes: 3.600,27
Base PIS: 28.761,31 Valor PIS: 287,61
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 28.761,31 F.G.T.S. 2.300,91 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.5al.: 0,00 F.G.T.S.130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S. 0,00 C.Social: 0,00
!Base FGTS 130.3al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 2.601,23 Cod. 1058  Dedugio FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 6.039,88 Cod. 1066 Total Liquido 9.935,38
Cod. 0099 Terceiros 1.29427
Total de Funcionarios: 4
IR S e e e e Total de Empregados por Qcoméncia ____ ________________________
AR T T e R e A e S el e e e e e
~ Com apenas 1 wvinculo
Ocorréncia 0: 2 Empregados
Ocorréncia 1: 2 Empregados
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - COORDENADOR

ADMINISTRATIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

HOLERITE LEO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




03/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:59:00
151181511 SEGUNDA VIA l 8&95
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
e R ——

DATA DA TRANSFERENCIA 03/06/2024
NR. DOCUMENTO 171.206.510.024.423
VALOR TOTAL 7.962,00
**ssas  TRANSFERIDO PARA: :
CLIENTE: LEO FERNANDO GAMBA

AGENCIA: 1206-8 CONTA:  510.024.423-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.511.000.1065.452
NR. AUTENTICACAQ 8.9E3.640.D5B.45B.587

Creditos a partir de 04 85 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7@3.

Transagio efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOACAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Maio/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
12 LEO FERNANDO GAMBA 410105 1 0 0 1
COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 10.486,23
16 Armedondamento Atual 0,28
2629 Anuenio - Valor 25,50
11 INSS Sobre Salario 14,00 908,85
13 IRRF Sobre Salario 27,50 1.640,52
19 Amedondamento Anterior 0,64
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
10.512,01 2.550,01
Total Liquido —> 7.962,00
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
10.486,23 e Ar8602 10.511,73 840,94 10.511,73 27,50

Z

= @ Y
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR DE LIMPEZA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE BENEDITA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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S 159500>

Comp  Banco Agéncia DV Cl Conta C2 Sire Choque N°  C3
Q186 L&‘%} 511 108, 452X 4 B0O 630310 9 R$
800,
oo S otha do ( W ./Uff EQAWM/@’\ mr/mﬁ«/a 2CA 2T, ;,7
:; I / _\_—_L\ &/7 S /// o contavos acima
%ﬂ I ) ou & sua ordem
b Cdcd() > @/&(\ ) w2024/

£ BANCODOBRASIL e

EMPRESA MOOCA 50 (BNHD[FJLI\U BAAS DE DESPORICS ;’M\; UL”[IEF”LE INTELECTUAIS

00 000 0004473 31
PESSOAS JURDICAS
RUA PADRE RAPOSO 29
CONFECCAO 10/2022

ChP) 00 949 555/0001-84
CLIENTE BANCARIO DESDE 10/1997

Wi g2 DSOS 05Es BFP LA RS20
[ o o o 3
copia de cheque n® ) () visado () Onizado
pobarco [ Porr () S/ A ;
e p(ara mﬁﬁwwﬁf “on /Y] o (1 MCC\///L\ /'{ﬂ |0
Louwl) 207 i
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por:
C/Corrente
Talao
R — : )
CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBEDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOAGAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Maio/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
15 BENEDITA CELINA SANTANA GONCALVES 514320 1 0 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.730,22
16 Amedondamento Atual 017
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,53
19 Armedondamento Anterior 0,86
Total Vencimentos Total Descontos
1.730,39 135,39
Total Liquido = 1.595,00
Saiario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.730,22 1,730,22 1,730,22 138,42 1.730,22
2 Y/ Gp 20 Q) 2l
Assinatura Data
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE HELOISA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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4

(3352511319984771
25/06/2024 11:41:13

e Consultas - Emisséo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.41.13
1511301511 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONF BRASILEIRA DESPORTOS
BANCO: 26@ - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: €001-9

CONTA: 17.647.751-@

FAVORECIDO: HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA
CPF/CNP3: 465.637.298-60

VALOR: R$

DEBITO EM: ©3/86/2024

4,724,00

DOCUMENTO: 068301
AUTENTICACAQ SISBB:

F.30B.62A.244,F75.9CA

CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOAGAVA 147 SAO PAULO -SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Maiol2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa __ Local Depto Setor Secao  Folha
16 HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA 411005 1 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 5.929,95
16 Arredondamento Atual 0,23
11 INSS Sobre Salério 14,00 649,00
13 IRRF Sobre Saldrio 27,50 556,26
16  Arredondamento Anterior 092
Total Vencimentos Total Descontos
5.930,18 1.206,18
" Total Liquido —> 4.724,00
Salario Base / Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
5.929,95 / 5.929,95 5.929,95 474,40 5.929,95 27,50

Y Assinatura
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ANEXOS - ITEM: 5.1 PAGAMENTO DE SERVICOS DE TERCEIROS - PF E PJ
ASSESSORIAS: JURIDICA, CONTABIL, TECNICA, DE IMPRENSA,
MARKETING, CLIPPING E AFINS - PESSOA JURIDICA -ASSESSORIA
CONTABIL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Histérico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 me

Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 02.997.137/0001-98
Razdo social: CONTJAMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

Duvidas mais Frequentes | Inicio jV-1

ses, conforme Manual de

Emistaét:’S;tum : Data de Validade ; Numero do CRF

1210612024 gioa02a TiiOTIOZ | 2024061204270884051460
24/05/2024 24/05/2024 a 22/06/2024 |2024052418310884051450 B
0510512024 _ 105/05/2024 a 03/06/2024 12024050500445772203451 e
16/04/2024 16/04/2024 a 15/05/2024 '2024041602262120685350 S
2810312024 128/03/2024 a 26/04/2024 202403281828483251 NeE e P
09/03/2024 09/03/2024 a 07/04/2024 2024030000480590560711
19102/2024 19/02/2024 a 19/03/2024 12024021903500042651504 e
31/01/2024 131/01/2024 a 20/02/2024 2024013103555264197526 San e
11/01/2024 11/01/2024 a 09/02/2024 2024011110470787124680 o
23/12/2023 123/12/2023 a 21/01/2024 2023122304090977347965 7
04/12/2023 04/12/2023 a 02/01/2024 2023120410590762302617 iR
15/11/2023 115/11/2023 a 14/12/2023 2023111504245906480085 ==
27/10/2023 2711012023 a 25/11/2023 ovstoororaTIeOTeizens -
08/10/2023 : |08f10f2023a 06/11/2023 |{02§,508041§g@§444&; e
19/00/2023  19/09/2023 a 18/10/2023 12023091909405478417668 =
31/08/2023 J31/08/2023a29/09/2023 12023083108525017142874 - S
12008/2023 | 1210812023 a 10/09/2023 | 2023081204254380457565 I e
2400712023 |24/07/2023 2 22/08/2023 12023072408362360177402 = =
05/07/2023 f05/07/2023 2 03/0812023 2023070506502152251788 ==
16/06/2023 1610612023 2 15/07/2023 | 2023061601160260532252 pESEs e
28/05/2023 28!05!2023826!06/2023 2023052801082802550115 fags
090052023 | 09/05/2023 a 07/06/2023 [2023950901093539%1'153;~~ SR e
200042023 |20/04/2023 a 19/05/2023 2023042001143142799167 =
01042023 010420232 30/04/2023 |2023040101015516548059 :
13/03/2023 130320232 11042023 | 2023031300530761609416 :
22/02/2023 2210212023 a 231032023 |2023052'26'i_62'5335311'993 ze
03/02/2023 ‘03/02/2023304/03/2023 |2023020301153916371973 Sreas

15/01/2023 15/01/2023 a 1310212023 2023011500582925483390 ;

27112/2022 27112120222 2500112023 |2022122701132425148865

08/12/2022 08/12/2022 a 06/01/2023 2022120801044089803919

19/11/2072 1191112022 a 181212022 12022111901063631210526

pu—————————— . —————————————— 4






MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 02.997.137/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracgo direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 2 verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:31 do dia 12/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 08/09/2024.

Cddigo de controle da certido: 8493.49CA.1DAF.5BD6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 02.997.137/0001-98

Certiddo n®: 7272922/2024

Expedigdo: 31/01/2024, as 15:58:17

Validade: 29/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.997.137/0001-98,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

ndtlrst, jus.br
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PGTO CONTABILIDADE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro
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s = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO 00000261

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

25/05/2024 02:33:57

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-o Cédigo de Verificagéo

2024083000299713700019 RPS N° 51 Série SN, emitido em 25/05/2024 65JN-I3GN
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.997.137/0001-98 Inscrigéo Municipal: 2.763.966-1

Nome/Raz&o Social. CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA
Enderego. AV DOUTOR EDUARDO COTCHING 662 - VILA FORMOSA - CEP: 03366-000
Municlpio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELEC

CPF/CNPJ' 00.949.655/0001-84 Inscrigéo Municipal. 6.122.443-0

Enderego. R EMBOACAVA 00147 - PARQUE DA MOOCA - CEP: 03124-010 .

Municipio: Se Paulo UF: SP E-mail’ leo.abdem@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. — Nome/Raz&o Social. ~—

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS
1 Honorario Contabil Mensal. 3.636,98

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.636,98

INSS (R$) [ IRRF (R$) | CSLL(R$) i COFINS (R$) l PISIPASEP (R$)
Codigo do Servico
03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Valor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (RS)
0,00 5 : X 0,00

Municipio da Prestagéo do Servico l Numero Inscrigéo da Obra I Valor Apraximado dos Tributos / Fonte
- R$ 635,74 (17,48%) [ IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; (3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 51 Série SN, emitido em 25/05/2024,

. ==




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

s COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 2omccc™
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CONTJAMAX ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CONTJAMAX

S

CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

BB

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Né&o informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DOUTOR EDUARDO COTCHING 652 il

ity ol 1 K W i) 8 (i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
IM.SSG-DIJD J VILA FORMOSA J SAOQ PAULO I SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
ADM@CONTJAMAX.COM.BR (11) 2231-8781
FNTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005 |
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
,ﬁ,ﬁcfo ESPECIAL | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL '
Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 31/01/2024 as 15:58:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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2

EMPRESA

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

1511-3
105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

341 ITAU UNIBANCO S.A.
8059 SP/LEITE DE MORAES

207442

0000

02.997.137/0001-98

CONTJAMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA CONT
CREDITO EM CONTA

70.101

3.400,00

01/07/2024

30D52567FE815E2A

G336011053963146014

01/07/2024 11:01:34

Transagéo efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



<

PARALIiMPICO
BRASILEIRO

(-~

ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PGTO ENEL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Eletropaule Metropoli

20 23" Torre B1 - Vila Gartrudes Sao

tana Eletricidade de Sho Paula SA

Pavio 5P CEP-04784-000

Av. dns Nagi C
G r\l e ‘ hecdh 1‘ :q 008 Unidny 14401 Conjuntos 144
CNPJ. 61 695.227/0001.01 - Innericha Extadual 133 122 090117

Conta de Energia Elétrica Nota F

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA

TiPO DE FOR

iscal

NECIMENTO

DATAS DE
LEITURA

LEITURA ANTERIOR

SEGUNDA VA

N° 506865018331 Pégina 1/2

| LEMURA ATUAL N'DEDIAS | PROYMA LEITURA

R EMBOACAVA 147 - PARQUE DA MOOGA
CEP: 03124010 - SAO. PALLO/SP
ONPJ: 00,7,/ 84 INSC, EST: ISENTO

ABDEM ASSOCIACAO BRASILEIRA DESPORTOS PA

MES/AND VENCIMENTO

INSTALACAD
UNIDADE CONSUMIDORA

N% DO CLIENTE

21885671

TOTAL A PAGAR

Nota Fiscal de Conta de Energia Eletrica
0DEA.3691.FF2D.937B.FC49.49CF.A528.699F
NOTA FISCAL N° 608494725 - SERIE B

DATA DE EMISSAQ: 06/05/2024

CFOP: 5258 (Venda de en.
CPFICNPJ: 00.***.***/****-84 e INSC. EST. ISENTO

INFORMAGOES FISCAIS

elétrica a ndo contribuinte)

5 qQ o ,.‘,._.- (03 032 S0 07 u,-
psmmummq_ﬁblﬁnmmm-nr—

MENSAGENS IMPORTANTES
EEC

Bandeira(s) tarithria(s) aplicada(s) no mis VERDE.

ere eo {{ 0 de vezes que 08 mesmos clenies
de sua conta fodo 0 dia do més. Para atarar essa nova data, entrer

e ¢

13 000 LI 00
L) L 0o on om
888 0,00 0o o% 0,00
oz 00 0w 0% 000
15m 000 o o% (]
L (1] 0o 000
Q0 0.00 000 0.0
2608 LA Eabie] M

DESCRICAD DO FATURAMENTO

L S s
T ® W
2003 wod a4 |ASRZ4 gy TR0 W,
MARZS QAN w00 % LD
FEW2H Em::! “rooo n L
aNe s MI006 0 MED
oery NN 27000 30 o
wNovs [ Mmoo 1 o
o o o0 » D
s 27000 20 w
acozs N 4000 3 o
Az R /00 0 un
Az W70 B D
wazy [ 28000 2 LIDJ

DADOS DE MEDICAO

225,000 | | CODAA @ laxa MiniMa no mis da

NOTIFICACAG/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS

E A snergia pode ser a partr de 22205724, por faka de da conta antes de
mmmmmmm“mwmumzmmﬁmn

liver proculos, podernos emilir oulra sem esie valor para

pagar.Mas, s

Vencimento Valx(s)  Venclmemo  Vabr(RS)  Vencimonio  Valer(RS)

RESPONSAVEL PELA ILUMINACAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAG

PREFEITURA DO MURICIPIO 0800 77 90

150

CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

ENEL DISTRIBUIGAO SAO PAULO

836100000022 560800481007 781069764913 001639878113

PAGADOR | CPF-
ABDEM ASSOCIACAO BRASILEIRA DESPORTOS PA - CNPJ; 00,"** ***/****.84

Q/SP CEP: 03124-010

R EMBOACAVA 147 - PARQUE DA MOOCA - SAO PAUL
DATA DE EMISSAO NOTA FISCAL: REFERENCIA: DATA DE : VALOR DO DOCUMENTO:
06/05/2024 608494725 06/2024 22/05/2024 R$ 256,08
W CONTROLE: WENSAGEM:
506865018331 - ENCARGOS POR ATRASO SERAD CODRADOS NA PROXIMA FATURA Pagua via PIXI
- APROVEITE OS BENEFICIOS DO DEBITO AUTOMATICO Utilize este QRCode

Il

AR

(I

——

AR




it Al Mkl

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.47
1511301511 SEGUNDA VIA sl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

Convenio ELETROPAULO
Codigo de Barras  83610000002-2 56080048100-7
78106976491-3  00163987811-3

Data do pagamento 24/06/2024
Valor em Dinheiro 256,08
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 256,08
DOCUMENTO: @62408

AUTENTICACAD SISBB: E.BFC.5AB.DDF.FF7.A1A
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




vivo ¥

§ T*K'hlea Brasil
SIA

CEP 04571936 . s.ﬂc"phm 1376, Sode Eco Barinl « = Citfado Mongios -
NP 02,558,157,

"!lllll"llll"l

dililallliand il

i B v 52 ¢ Est: 108383049112 CTC MODCA SPM PLZ
} P DEF INTEL
i o Codigo do cliente 8999 2966 6345 DV: 0 CONFEDERACAQ B1R7DE DESPORTOS
1R Numero do contrato RUA EMBOACAVA 14
1 3 Data de emissao 03/05/2024 oz PﬁRQ-%EODSAA%%?A%QO SP
< Data de vencimento 02/06/2024 L
| ¢ Valorapagar 197,67 =
! Numero da fatura 1839002391-0 e
! Estado de instalagsio  Sao Paulo B
| Tipo de cliente Nao residencial 5 m— Vencimenio
1 CNPJJ CPF 0094955500184 S— 02/06/2024
M8s de referancia Maio/2024 — 00 71257454 00000 00000000000 1 0 100524
3 ==
/| i
] Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
} TELEFONE(S) oy r Total de minutos utilizados no més _J
' 1123410521, 1123416966
. [REsumo VALOR (RS) | | Tipo de ligagio Sp rcaey
§ N
-2 PRESTADORA TELEFONICA (103 15)
i % Servigos 314,66
1 Descontos -179,97
t > Encargos 6,80
: TOTAL APAGAR 141,49
; PRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
{ Servigos 5343
| Encargos 2,75
1 TOTAL APAGAR 56,18
: Ne=
| ITOTAL GERAL A PAGAR 197,67 =
{
Atendimento para produtos empresariais:
10315
o
h
Ber anm?e.;:;u das nossas pmudus.';;s-sso informamos que ndo existem débitos pendenles no seu
bonlrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de 01723 a 12/23. Esse comunicado é exclusivo para este
pontrato, ndo inclui quitagbes de parcelamentos de conlas, servicos prestados e ndo faturados, débitos
judicial e de servicos de outras operadoras que Ocoeram na sua
Qﬂiﬂ Vivo, entre outras que néo ahjam mencicnadas na Lel 12. 00712009, .
em dia e evite a suspens3o parclaliotal dos servigos e a Inclusio nos orgiios de protegdo do cridito. Para

mwwcazx-jum-d- 1% ao més om conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resol

sorfio
lugdes. Para STFC artigo 32° daRtsoLwlen‘ 4262005, para SCM
artigo 46° ds Resalugo Anatel n° 61472013 e para TV artigo 6 ﬂsRuwhdeﬂ-’?ﬂﬂT Central de Atendimento Anstel: 1331 e www.anatel.gov,br, Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo em
maos pars 10315, ou 142 para pessoas com bifidade para fala e/ou audigio ou acesse a Central de em Libras dis om nosso site.
Dastaque Aqul Autenticacdo Mecanica

* Nome do Cliente
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL

; Cédigo para Cadastramento
o Codgn do chanle de Débilo Automalico

8999 2966 6345 899929666345-0

Numero da Fatura

18390023910

84610000001 3 97’670082089 8 99296663451 9 83900

IR

IR

Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
02/06/2024 197,67

O]
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pégina: 2/4
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UUUOUUDA T | = LU 19243

vivo %

Cadigo do Cliente

8090 2066 6345 ov:o
Més de referincla  Maio2024
Data de emissao 03/05/2024
Tipo de cliente N30 residencial
CNPJ / CPF 00049555000184

Estado da instalagho S0 Paule

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicagdes - Mod 22

Telefonica Brasil S/A
Av, Engenhairo Luiz Carios Besrinl 1378, Seda Eco Serrini -
=

idade Mangdes -
CEP. D4571-938 - S0 Pauks - P
CNPJ: 02.558,157/0001-62 Inse Est 108283949112
Mt i ¥reo. COM. b

CONFEDERACAQ BR DE DESPORTOS P DEF INTEL
RUA EMBOACAVA 147

PARQUE DA MOOCA

03124-010 SAQ PAULO SP

DETALHAMENTO DOS SERVICOS ( Sakr
TSN GOS POR NUMERO TELEFONICO mﬁmm"m?f

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engasheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Seda Eco Berrini - Cidads onges - 04571-836 S3o Paulo 2
Crpj: 02.558.157/0001-62 - Insc, Est.: 10838349112 | Prestagio de servigo da comnicagio a ndo contribuinte - CFOP 5307

Servigos Mensais
Descrigdo Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS valor(R$)
1 Vivo Fixo I1imitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal GT12 UFSP 03/04/2024 a 02/05/2024  18% 365% 75,45
SUBTOTAL 75,45
Descontos
Descrigao pata / Periodo valor(R$)
2 Desconlo Apontador RS 21.43 03/04/2024 a 02/05/2024 -10.7
3 Desconto Apontador RS 21.43 03/04/2024 a 02/05/2024 -10,72
4 Desconto Mensal idade Adicional RS 38.29 03/04/2024 a 02/05/2024 -38,29
5 Desconto Mensal idade Principal RS 38.29 03/04/2024 a 02/05/2024 -38,29
6 Desconto Prom. Internet RS 49,96 03/04/2024 a 02/05/2024 -49,96
7 Desconto Skeelo Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 -26,00
8 Desconto Ubook Jornals Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 -6,00
SUSTOTAL -179,97
Encargos
Descrigdo Data / Periodo valor(RS)
9 Juros ref. so més ABR/2024 02/05/2024 0,08
10 Juros ref. 8o més MAR/2024 02/05/2024 1,37
11 multa ref. ao més ABR/2024 02/05/2024 2,69
12 wmulta ref. ao més MAR/2024 02/05/2024 2,66
SUSTOTAL 6,80
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL 11-2341-6966
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefonica
Servigos Mensals
Descrigdo Data / Perfodo Alfquota PISICOFINS Valor(RS)
13 Vivo Fixo 1limitado Empresas BRASIL - Mensalidade Adicional GT12 LFsP 03/04/2024 a 02/05/2024 18% 3,65% 75,45
SUBTOTAL 75,45
TOTAL 75,45
———————————————————— ——
CONFEDERACAQ BR DE DESPORTOS P DEF INTEL SPO-816EB18SX3-013
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefonlca
Servigos Mensals
Descrigao Data / Periodo Aliquota PISICOFINS Valor(R$)
14 VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 03/04/2024 a 02/05/2024 18% 3.65% 163,76
SUBTOTAL 163,76
TOTAL 163,76
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 141,49
Reservado ao Fisco daBa.cdcf.lec3.fc31.6e73.86e9.99a3.712e
s Base de calculo: 134,69 Aliquota: 18% Valor do ICMS: 24,24
PIS/COFINS Base de chlculo: 110,44 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,03
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A, | Cnpj: 02,558.157/0135-74
outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(RS)
15 Apontador Business 03/04/2024 a 02/05/2024 %% 9,29% 21,43
16 Ubook Jornais Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 3,65 6,00
17 Skeelo Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 26,00
Outros Servigos 53,43
SUBTOTAL 53,43
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TlMMlﬂ Brasit 8/A

Ao, Ermgannasts Ling Carkos Darrinl, 1578, Bade Eon Barried -

Clude Morgdes «
CEP. 04811030 + Dk Pado « BF
NP 02808 141000187 Ime Ear 100303040117

ity irwevees 0 20T A

DETALHAMENTO DOS BERVIGOS POR NOMERO TELEFONICO plgios: 43
Peostadora Tolefonica (cont inuagho)
Encnrgos
Descr Igho pata | Perlode Valor(RS)
Juros Sarvigos Digitals THAA 02/05/2024 s
Juros Barvigos Digitals ThiA 02/0%/2024 e
Milte farvio Dig a ot 02/08/2024 1
a Barvigos Digllals THRA 1202 4

SUBTOTAL ’ i 2,75
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA ik »e
o Baso do chloulo: 0,00 AlTquota: 0% Valor do 1MS: 0,00
168 Base do chloulor 21,43 Mlguota: 2% Valor do 188: 0,42
P18/COF IN8 Baso do chloulo: 6,00 Alfguota: 3,08% Valor do PIBICOFINS: 0,21

" I i alo 8 NS: 1,08

197,67

TOTAL GERAL A PAGAR




e et o A

SISBB - SISTEMA DE

INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2024 -

AUTOATENDIMENTO - 09.56.46
1511301511 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 1085.452-X

Convenio VIVO FIX0/BRASIL
Codigo de Barras 84610000001-3 97670082089-8
99296663451-9  83900239199-4

Data do pagamento 24/06/2024

Valor Total

DOCUMENTO: 62404
AUTENTICACAO SISBB: 4,.5F6.708,BF0.BD8.DBA
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




vivo ¥

§ T*K'hlea Brasil
SIA

CEP 04571936 . s.ﬂc"phm 1376, Sode Eco Barinl « = Citfado Mongios -
NP 02,558,157,

"!lllll"llll"l

dililallliand il

i B v 52 ¢ Est: 108383049112 CTC MODCA SPM PLZ
} P DEF INTEL
i o Codigo do cliente 8999 2966 6345 DV: 0 CONFEDERACAQ B1R7DE DESPORTOS
1R Numero do contrato RUA EMBOACAVA 14
1 3 Data de emissao 03/05/2024 oz PﬁRQ-%EODSAA%%?A%QO SP
< Data de vencimento 02/06/2024 L
| ¢ Valorapagar 197,67 =
! Numero da fatura 1839002391-0 e
! Estado de instalagsio  Sao Paulo B
| Tipo de cliente Nao residencial 5 m— Vencimenio
1 CNPJJ CPF 0094955500184 S— 02/06/2024
M8s de referancia Maio/2024 — 00 71257454 00000 00000000000 1 0 100524
3 ==
/| i
] Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
} TELEFONE(S) oy r Total de minutos utilizados no més _J
' 1123410521, 1123416966
. [REsumo VALOR (RS) | | Tipo de ligagio Sp rcaey
§ N
-2 PRESTADORA TELEFONICA (103 15)
i % Servigos 314,66
1 Descontos -179,97
t > Encargos 6,80
: TOTAL APAGAR 141,49
; PRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
{ Servigos 5343
| Encargos 2,75
1 TOTAL APAGAR 56,18
: Ne=
| ITOTAL GERAL A PAGAR 197,67 =
{
Atendimento para produtos empresariais:
10315
o
h
Ber anm?e.;:;u das nossas pmudus.';;s-sso informamos que ndo existem débitos pendenles no seu
bonlrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de 01723 a 12/23. Esse comunicado é exclusivo para este
pontrato, ndo inclui quitagbes de parcelamentos de conlas, servicos prestados e ndo faturados, débitos
judicial e de servicos de outras operadoras que Ocoeram na sua
Qﬂiﬂ Vivo, entre outras que néo ahjam mencicnadas na Lel 12. 00712009, .
em dia e evite a suspens3o parclaliotal dos servigos e a Inclusio nos orgiios de protegdo do cridito. Para

mwwcazx-jum-d- 1% ao més om conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resol

sorfio
lugdes. Para STFC artigo 32° daRtsoLwlen‘ 4262005, para SCM
artigo 46° ds Resalugo Anatel n° 61472013 e para TV artigo 6 ﬂsRuwhdeﬂ-’?ﬂﬂT Central de Atendimento Anstel: 1331 e www.anatel.gov,br, Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo em
maos pars 10315, ou 142 para pessoas com bifidade para fala e/ou audigio ou acesse a Central de em Libras dis om nosso site.
Dastaque Aqul Autenticacdo Mecanica

* Nome do Cliente
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL

; Cédigo para Cadastramento
o Codgn do chanle de Débilo Automalico

8999 2966 6345 899929666345-0

Numero da Fatura

18390023910

84610000001 3 97’670082089 8 99296663451 9 83900

IR

IR

Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
02/06/2024 197,67

O]
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Cadigo do Cliente

8090 2066 6345 ov:o
Més de referincla  Maio2024
Data de emissao 03/05/2024
Tipo de cliente N30 residencial
CNPJ / CPF 00049555000184

Estado da instalagho S0 Paule

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicagdes - Mod 22

Telefonica Brasil S/A
Av, Engenhairo Luiz Carios Besrinl 1378, Seda Eco Serrini -
=

idade Mangdes -
CEP. D4571-938 - S0 Pauks - P
CNPJ: 02.558,157/0001-62 Inse Est 108283949112
Mt i ¥reo. COM. b

CONFEDERACAQ BR DE DESPORTOS P DEF INTEL
RUA EMBOACAVA 147

PARQUE DA MOOCA

03124-010 SAQ PAULO SP

DETALHAMENTO DOS SERVICOS ( Sakr
TSN GOS POR NUMERO TELEFONICO mﬁmm"m?f

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engasheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Seda Eco Berrini - Cidads onges - 04571-836 S3o Paulo 2
Crpj: 02.558.157/0001-62 - Insc, Est.: 10838349112 | Prestagio de servigo da comnicagio a ndo contribuinte - CFOP 5307

Servigos Mensais
Descrigdo Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS valor(R$)
1 Vivo Fixo I1imitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal GT12 UFSP 03/04/2024 a 02/05/2024  18% 365% 75,45
SUBTOTAL 75,45
Descontos
Descrigao pata / Periodo valor(R$)
2 Desconlo Apontador RS 21.43 03/04/2024 a 02/05/2024 -10.7
3 Desconto Apontador RS 21.43 03/04/2024 a 02/05/2024 -10,72
4 Desconto Mensal idade Adicional RS 38.29 03/04/2024 a 02/05/2024 -38,29
5 Desconto Mensal idade Principal RS 38.29 03/04/2024 a 02/05/2024 -38,29
6 Desconto Prom. Internet RS 49,96 03/04/2024 a 02/05/2024 -49,96
7 Desconto Skeelo Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 -26,00
8 Desconto Ubook Jornals Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 -6,00
SUSTOTAL -179,97
Encargos
Descrigdo Data / Periodo valor(RS)
9 Juros ref. so més ABR/2024 02/05/2024 0,08
10 Juros ref. 8o més MAR/2024 02/05/2024 1,37
11 multa ref. ao més ABR/2024 02/05/2024 2,69
12 wmulta ref. ao més MAR/2024 02/05/2024 2,66
SUSTOTAL 6,80
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL 11-2341-6966
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefonica
Servigos Mensals
Descrigdo Data / Perfodo Alfquota PISICOFINS Valor(RS)
13 Vivo Fixo 1limitado Empresas BRASIL - Mensalidade Adicional GT12 LFsP 03/04/2024 a 02/05/2024 18% 3,65% 75,45
SUBTOTAL 75,45
TOTAL 75,45
———————————————————— ——
CONFEDERACAQ BR DE DESPORTOS P DEF INTEL SPO-816EB18SX3-013
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefonlca
Servigos Mensals
Descrigao Data / Periodo Aliquota PISICOFINS Valor(R$)
14 VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 03/04/2024 a 02/05/2024 18% 3.65% 163,76
SUBTOTAL 163,76
TOTAL 163,76
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 141,49
Reservado ao Fisco daBa.cdcf.lec3.fc31.6e73.86e9.99a3.712e
s Base de calculo: 134,69 Aliquota: 18% Valor do ICMS: 24,24
PIS/COFINS Base de chlculo: 110,44 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,03
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A, | Cnpj: 02,558.157/0135-74
outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(RS)
15 Apontador Business 03/04/2024 a 02/05/2024 %% 9,29% 21,43
16 Ubook Jornais Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 3,65 6,00
17 Skeelo Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 26,00
Outros Servigos 53,43
SUBTOTAL 53,43
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Ao, Ermgannasts Ling Carkos Darrinl, 1578, Bade Eon Barried -

Clude Morgdes «
CEP. 04811030 + Dk Pado « BF
NP 02808 141000187 Ime Ear 100303040117
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DETALHAMENTO DOS BERVIGOS POR NOMERO TELEFONICO plgios: 43
Peostadora Tolefonica (cont inuagho)
Encnrgos
Descr Igho pata | Perlode Valor(RS)
Juros Sarvigos Digitals THAA 02/05/2024 s
Juros Barvigos Digitals ThiA 02/0%/2024 e
Milte farvio Dig a ot 02/08/2024 1
a Barvigos Digllals THRA 1202 4

SUBTOTAL ’ i 2,75
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA ik »e
o Baso do chloulo: 0,00 AlTquota: 0% Valor do 1MS: 0,00
168 Base do chloulor 21,43 Mlguota: 2% Valor do 188: 0,42
P18/COF IN8 Baso do chloulo: 6,00 Alfguota: 3,08% Valor do PIBICOFINS: 0,21

" I i alo 8 NS: 1,08

197,67

TOTAL GERAL A PAGAR




e et o A

SISBB - SISTEMA DE

INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2024 -

AUTOATENDIMENTO - 09.56.46
1511301511 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 1085.452-X

Convenio VIVO FIX0/BRASIL
Codigo de Barras 84610000001-3 97670082089-8
99296663451-9  83900239199-4

Data do pagamento 24/06/2024

Valor Total

DOCUMENTO: 62404
AUTENTICACAO SISBB: 4,.5F6.708,BF0.BD8.DBA




<

PARALIiMPICO
BRASILEIRO

(-~

ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




vivo %

Telefdnica Brasit S/A
QE,E:M”,;“_S“M'{"'S:{’?*B«:;?. 1376, Sedo Eco Barrini - Cidade Mongdos - "[IIIII"IIII“IIIlllllI"llllIll"”lll'lllll
gl":mss:aumom& Insc Est; 108383949112 CTC MOOCA SPM PL2
™ 00m, b
NTEL
Codigo do ci > CONFEDERACAQ BR DE DESPORTOS P DEF |
I e e D RUA EMBOACAVA 147
8 o
g Data de emi PARQUE DA MOOCA
3 e emissio 03/05/2024 03124-010 SAO PAULO SP
N Data de vencimento 02/06/2024
¢ Valor a pagar 195,77 —
Nimerodafatra 18390117860 =
Estado deinstalagdo  Sao Paulo =
Tipo de cliente Néo residencial — Vencimento
] CNPJ/ CPF 00949555000184  m— 02/06/2024
: Més de referdncia Mai ——
| i0/2024 — 00 71257454 00000 00000000000 1 0 100524
: Seu Demonstrativo de Despesas pégina: 174
TELEFONE(S) = [ Total de minutos utilizados no més J
1138928805, 1138928810
B RESUMO VALOR (R$)| | Tipo de ligagao em min:seg
B PRESTADORA TELEFONICA (103 15)
! % Servigos 314,66
§ S Descontos -160,36
l 3 Encargos 7,80
B TOTAL APAGAR 162,10
1 % PRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
i Servigos 32,00
H Encargos 1.67
TOTAL APAGAR 33,67 i
ITOTAL GERAL A PAGAR 195,77 N
Atendimento para produtos empresariais:
10315
N
N
:sa:r;a-mparmle @ uma das nossas plio\'id-ades. por isso informamos que ndo existem débitos pendenles no seu
Fontratn dos servigos Vivo Empresas, no periodo de 01/23 a 12/23. Esse comunicado é exclusivo para este
bontrato, ndo inclul quitagdes de parcelamentos de contas, servigos prestados e néo faturados, débitos
idos judicial & ink ivamente, de ¢as de servigos de outras operadoras que ocorreram na sua
e\'.e Vivo, enlre oulras gue néo estejam mencionadas na Lei 12.007/2009. k
o pag: em dia e evite a suspensbo parcialtotal dos servigos e a Inclusdo nos orgios de protecio do crédito. Para
encargos de 2% o jurcs de 1% ao

lpél o
més em conta futura. O ressarcimento por inoperdncia & realizado em conformidade com as Resolugfes. Para STFC artigo 32° da Resolugio
45" ds Resolugio Anelel n® 614/2013 e para TV

arigo 6" da Resoluglio 438/2007, Ce
maos para 10315, ou 142 para pessoas com idad ifica de

Destagus Ay

em Libras

P

em nosso site,

I serdo
Analel n® 428/2005, para SCM
ntral de Atendimento Anatel: 1331 ¢ www.anatel.gov.br, Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo sm
para fala e/ou sudigho ou acesse a Contral de

Nome do Cliente
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL

Cédigo do dliente Codigo para Gacasiamento | Ngmero da Fatura
= 8999 2966 8109 899929668109-1 1839011786-0
-—

84690000001 § 95770082089 8 99296681091 1 839011

> [ ‘
QR

JHVRRI

78699 4

Data de Vencimenta Valor a Pagar (R§) 1\
02/06/2024 195,77

Pagar
via Pix

R Y
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Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicagoes - Mod 22

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenhelro Luiz Carlos Barrinl, 1378, Seda Eco Berrini «
Cidade Mongdes -

CEP: 04571-936 - Silo Paulo - SP

CNPJ: 02.558,157/0001-62 Insc Est 105387949112

Cédigo do Cliente 8999 2966 8109 DV: 1
Més de referéncia Maio/2024

Data de emissao 03/05/2024

Tipo de cliente Nao residencial

CNPJ/ CPF 00949555000184

Estado da instalagio S0 Paulo

hitp ifwvew.vivo, com.be

CONFEDERACAQ BR DE DESPORTOS P DEF INTEL
RUA EMBOACAVA 147

PARQUE DA MOOCA

03124-010 SAO PAULO SP

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonlca

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Sade Eco Berrini - Cidade NMongdes - 04571-936 S3o Paulo SP

pagina: 3/4

NFFST 363817760-5P
série: UK subsérie:

Cnpj: 02.568,157/0001-62 - Insc, Est.. 108383949112 | Prestagio de servigo de comunicagdo a ndo contribuinte - CFOP 5307

Servigos Mensais
Descrigdo

Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)

Vivo Fixo Ilimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal GT12 UFSP 03/04/2024 & 02/05/2024  18% 3,65% 75,45
SUBTOTAL 75,45
Descontos
Descrigdo Data | Periodo valor(R$)
2 Desconto Mensalidade Adicional R$ 39.20 03/04/2024 a 02/05/2024 -39,20
3 Desconto Mensal idade Principal R$ 39.20 03/04/2024 a 02/05/2024 -39,20
4 Desconto Prom. Internet RS 49,96 03/04/2024 a 02/05/2024 -49,96
5 Desconto Skeelo Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 -26,00
6 Desconto Ubook Jornais Promo 03/04/2024 a 02105/2024 -6,00

SUBTOTAL -160,36

Encargos

Descricdo pata / Periodo Valor(R$)
7 Juros ref. ao més ABR/2024 02/05/2024 0,10
8 Juros ref. ao més MAR/2024 02/05/2024 1.57
9 Multa ref. ao més ABR/2024 02/05/2024 3,08

10 Multa ref. ao més MAR/2024 02/05/2024 3,05
SUBTOTAL 7,80
CONFEDERACAO BR DE lm“"_gggwos P ML 11-3892-8810
R EWBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOGA
Prestadora Telefonica
Servigos Mensais
Descr igdo pata / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)

11 Vivo Fixo Ilimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Adicional GT12 UFSP 03/04/2024 a 02/05/2024 18% 3,65% 75,45
SUBTOTAL 75,45
TOTAL 75,45
CONFEDERACAO BR DE DESPORTOS P DEF INTEL SPO-816EB2A870-013
R EMBOACAVA 147 | | PARQUE DA MOOCA
Prestadora Telefonica
Servigos Mensais
Descrigdo Data / Periodo Aliquota PISICOFINS Valor(R$)

12 VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 03/04/2024 a 02/05/2024 18% 3,65% 163,76
SUBTOTAL 163,76
TOTAL 163,76
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 162,10

Reservado ao Fisco 572£.04e7.2d05.e510.57ee.1800.3060.8272
1CMS Base de calculo: 154,30 Aliquota; 18% Valor do ICMS: 27,77
PISICOFINS Base de calculo: 126,52 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,61
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor,
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Cnpj: 02.558.157/0135-74

Outros Servigos Data / Periodo Aliquota PISICOFINS Valor(R$)
13 Ubook Jornais Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 3,69 6.00
14 skeelo Promo 03/04/2024 a 02/05/2024 26,00

Outros Servigos 32,00

SUBTOTAL 32,00
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vivo %

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenheko Lutz Carlos Barrinl, 1370, Sede Eco Beerind -

Cadade Mongles =

CEP: 04571-834 - $80 Paulo - SP

CNPJ: 02.538.157/0001-82 Imac Eat 108383949112
ity AW, ¥v0.Com bF

pagina: 4/4

Prestadora Telefonica (continuagio)

Encargos

Descrigio Data / Perioda valor(R$)
15 Juros Servigos Digitais TBRA 02/05/2024 0,34
16 Juros Serviges Digi tais TERA 02/05/2024 0,02
17 wwlta Servigos Digitais TERA 02/05/2024 0,67
18 Multa Servigos Digitais TERA 02/05/2024 0,64

SUBTOTAL 1,67

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 33,67

1o Base de cilculo: 0,00 Valor do ICMS: 0,00

PIS/COFINS Base de célculo: 6,00 valor do PISICOFINS: 0,21
TOTAL GERAL A PAGAR 195,77
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




PGTO SABESP

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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BRASILEIRO
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Conta Mensal de Servicos de Agua ef ou Es gotos

CiadoSaneamento Basico doEstadodos.P.- CNPS 43.776.617/0001-80 59700

Farnecimento No. Docu i

. mento  Fatura ti EMISSA!
120644501003 SORXR44S70216 FATU:AM’;ITD s 4 2
TipodeFornecimento: COMERCIAL Folha1/1

ABDEM - ASS B py DEFIC. IN
End.: RUA EMBOACAVA 147 -TELEC

PQ DA MOOCA - SAD PAULO - SP 03124010

Cod. Clignte: 1962166680
Inse. Estadual: 11111111111
POE/RGI: 0120844501 Hidrometro:  A21L311338 Lacre:
Economi
Dtk e i e e 1o P08 193600: AcUAE £sc0T0
(‘mdlmdelqtln. LETURA NORMAL et
Leity
v e e LeluraAtusl - Consumo M3 Perods  Medh M)
Hist deC (Emissgo - em M3)
141123 141229 1301724 190224 180024 1804724
Agur 4R H R 6 R [
Agus Bsgote
(M3 x Nro.Bconem.) (M3) Tarita(R$)  Valer(RS) (M3) Tarita(R§)  Valer(R$)
De0Ale8,00 Minimo 120 §758 Minimo 120 57.58
-
subtetal 3 o1 o180
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 116,16
Agua Esgoto

j (M3 x Nro Ecenom.) (Nﬁ) Tarita(R$) Valor(R$) (M) Tarifa(R3) Valer(RS$)

i DeOAle2,00 2,00 710 1540 200 110 1640
suntotal 10.40 18.40
TOTAL (Vi Agus + VI Esgoto) 30,80

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debifo automatico: 0120644501
;nun‘ ;::: TOTAL (RS) 155,25
sgoto !
Fogo % VENCIMENTO 24/05/2024
At. monet. 048
Juros de mora 221
Tz ds Regulaceo - 0,50 078 :::%Jé SUA
COM O PIX

Evite golpes. Antes da confirmar o pagaments,

varlf dastinatarie ¢ “Cla d ente
Basice de S0 Paule abesp
Olimpla B/A%

Neo caso de pagamento em atrase serae cobradas Muita
de 2% mals Atualizacae Monetaria com base na
variacae do IPCA/IBOE do mes anterior mals Jures de
Mora 44 0,003% a0 dia

datas de parasua
conta 01 -08 -10-18 -20 - 28 Havendo
Interasse antre am contate com 3 BABESP.
al d&lﬂd A It d
Alalwanao ed e Losujertaol [
M:Ila """'?“a eJurosd f, a0 pag t 3tmsoda(;)
{s)mes(es)d 03/24,04/24
A

|

NOVAS TARIFAS VIGENTES A PARTIR DE 10/05/24 CONFORME COMUNICADO 01/24.

Atendimento Sabesp
AGENGIAMOOCA

RUA SEBASTIAO PRET0,192,SA0 PAULO SAQ PAULD
Agende seg asex 8hasi16h 000550195

Dect ﬂwnmmﬂﬁﬂll& EflTHS,JI!ﬂHdﬁDdﬂPR]W?’I ePRT2472/21
Parametros Coll. Totals El:hcriehll Coll.
MinimoExigido 210 27! :7! 278 e
Amostras Realizadas 287 287 207 297 207
Amosiras Padrao 287 287 267 281 207
Eventuals analises fora dos padroes foram refeitas de descargas

do pente do colats o outras aceas pars garantir & qualidade de agua.

8§18 4. ol - CANTAREIRA Amestras Colotadas em: 022024

Tnbutos Aliquota(%) Basede Calculo(RS) Valor(RS)
PISIPASEP & COFINS 690 182,50 10453
9107630012528

VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
120644501003 15/05/2024  24/05/2024 155,25

Cod. Sabesp:100.032.021.0053.0350.0000.0000

Aulenlicacao do agente aulonzado canmbo do cabe No verso -



SISBB - SISTEMA DE INF
25/06/2024 -
15113061511

ORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 09.56.47
SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 185.452-X

Convenio SABESP
Codigo de Barras 82690000001-7  55250097091-8
07630012528-3  19621865803-3
24/06/2024
155,25

Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 62407

AUTENTICACAO SISBB: 5.A46,679.263.221.37E
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




S caCirsec 24s0metes www.vivo.com.br/meuvivo

® Mis do
referéncia: 052024 acioramento: *8486
v . vo Period: 21042024 a 200572004 W de Rel < e
Dt de emissior 200572024 )
Teleforica Brosd SA oo
; Au. Ergenheiro Luiz Caros Berrri,
CEP 04571006 - Sto Pado - 9
1.E: 080040112
NP Mtz 402,668 157/0001-62
QP Filidl 02558, 157/0001-62
DADOS
RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOOCA
03124010 S PAULO - SP

Vencmento )
13/06/2024
Total a Pagar -R$
889,93
Planos Anatel =
00UBASSMP-
O que esta sendo cobrado Quentidade de Quantidade de Vaor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
PLANO BASE INTERNET PJ D 3 3 .8
SEROVH0 3 3 =
BONUSVIVO INTERNET 1GBEVP 1 1 000
INTERNET BOX 40GB EVP 4G 3 3 608,73
PCTE VIVO INTERNET 1GB EMP 1 1 14238
INTERNET MOVEL 3GB EVPRESA 1 4 161,68
INTERNET MOVEL 568 EMPRESA 1 1 2672
Subiors 116569
Ut Indluso Ulilizado Valor Total
ilizacao Dentro do Plana/Pacote 2 RS
BONUS INTERNET MOVEL 1GBEVP 100G8 - 0,00
FRANCUIA DE INTERNET 500G8 - 0,00
FRANCUA INTERNET 300GB - 0,00
FRANCQUIA INTERNET COMPARTILHADA 120,00G8 B74GB 0,00
PCTE INTERNET MOVEL 1GB EVP 10068 - 0,00
SERVIOCO GESTAO - - 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemet - Tarifagsio MBKB 1,00KB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatira - Servigos Cortratados = 1359
Subtotal 139
Qutros Lancamentos
Encargos Firanceiros 065
Descortos/Promogdes 330,00
Subtotal 290,35
\_TOTAL APAGAR 889,93
VENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s80 sempre terminados em "@vivo.combr”, Tenha cuidado w
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
Ne

Agradecemos ;eodidsa.éaarisshmmWmhomymmmdaemasmmmmaaimwmmmmdo
creddiio, Para pagamentos apds o vendimento serdo cobradas encargos de 2% e juros da 1% a0 més em conta futura. Central de Atendinento Aratel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivas) e www.anatel. govbr.

AuterticazoNecirica
* PRI J Vendimerto Total aPagar - RS
© | paoos 13062024 8993 )

.Z | o6t Do Autorvion 2118699385 -7 | NdaCorta 2118699385 | MisReferenca 0572024/

(846300000085 ) 899600800013 ) 121186003857 ) 052462406134 )

AN A AR




QONFEDERACAQ BRASILEIRA DE D PARAD CPFICNPJ: 00949555000184
RUA EVBOACAVA, 147 Inscrigio Estadual: ISENTO
PARQUE DA MOOCA Normero da conta 2118699385

03124010 SPALLO-SP

NOTA ASCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil SA NP NFST: 185908427/05/2024 NPSérie:C  Sub-Série:
Enderego: Av. Engenheiro Luiz Carlos Bermini, 1376 - Gidade Mongdes Periodo: 21/04/2024 2 20052024 Emissio: 24/0572024
CNPJ: 02.558,157/0001-62 Atende o convénio: 1152003 CFOP: 5,307
1E:: 108383049112 Descrigio: PF/PJ - OUTRCS
Seq Céd Servigo Desaidio Quentidade Ievs Valor R$
Descontos/Promogoes 3 - 330,00
1 1350 Senvigos Contratados 19 18,00% 113051
TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL SA. 809,51
Informagbes Complementares
ICMS 1800%  Base de Célculo RS 809,51 Valor ICNS R$ 145,71 Serv. Isentos/NSio Tributavel RS 000
PIS065%  Base de CilculoRS 66380 Valor PISRS 4,31 Serv. Isentos/No Tributivel R30,00
COFINS 3,00% Base de Calculo R 653,80 Valor COFINS R$ 19,91 Serv. Isentos/NSo Tributavel R30,00

Contribuicao para 0 FUST 1% = R$6,34 e FUNTTEL 0,5% = R$3,17 do valor dos sevigos - ndo repassados as larifas,
Autenticacio digital: cf3f 4642 433,752 d674.3b1c.85%7.5665

DETALHAMENTO TOTAL DA CONTA

VE.IA OS NUVERGS VIVO E PLANOS GUE COMPOEM A SUA CONTA 2y

Nirmero Vivo Plano Valor Total R$ | Nimero Vivo Plano Valor Total R$

11-94344-7748 PLANOBASE INTERNET PJ D 106,50 11.96476-1200 PLANOBASE INTERNET PUD 10650

11-985414703 PLANO BASICO INTERNET 238 | 1199561618 PLANO BASE INTERNET P 2672

11-99672-8156 PLANO BASE INTERNET PJ 161,68 11-99736-6452 PLANO BASE INTERNET PJD 106,50

Total Nimeros Vive: 6

Vdor Total R$ 850,28

|

Namero da Contac 2116600385 Mis de Referéncia; 052024 Pag. 213




vivo %

OUTROS LANGAVENTOS W
ENCARGOS FINANCEROS \
Descricio Referéncia Valor R$
Mulia por Atraso no Pagamento Senvigo Mivel Pessodl Mar224 1619
Muta por Atraso no Pagamento Servigo Mivel Pessodl Aor2024 s
Muta por Atraso no Pagamerto Telefinica Brasi] (2.558.157/0135:74 Mer/2024 081
Muita por Atraso no Pagamento Teleftrica Bras] 12558.157/0135.74 Arf2024 o
Jros Servigo Mivel Pesscel Merf2024 A%
Jros Servigo Movel Pesscdl Aorr224 00
uros Teleldrica Bras (2,568 1571013574 Mexr224 023
Jhros Teleftnica Erasil (2 558 157/0135.74 Ari2024 0o
Subtotal B8
DESCONTOS E PROMOQOES J
Desconto do Nimero Periodo Valor R$
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11-04344-7748 2100424 2 200524 -110,00
DESC 24 MESES INTERNET RS 110 11-89736-6452 210424 a 200524 -10,00
DESC 24 VESES INTERNET RS 110 11-86476-1200 2110424 a 200524 -110,00
Sublotal 200
TOTAL DE OUTROS LANGAVENTOS 203 _|
VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-84344-7748 - CONFEDERACAO BRASILERADEDP
SERVIGOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidadies Valor RS Plano/Pacote
PLANO BASE INTERNET PJ D 2110424 2 200524 = - 0,00
Periodo Incluso Plana/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$ Plano/Pacote
SERVICO GESTAD 2110424 2 200524 - - 000
Periodo Incluso Plano/Pacote Ukilizado Minutos/Unidades Valor R$ Plano/Pacote
INTERNET BOX 40GS EVP 4G 21/04/24 2 20/05/24 4000G3 14991VB 673B 20291
UtilizagZo Dentro do Plana/Pacole
Internet - Tarifagio em NB/KB
Data Hora Tipo Quentidade Valor R$
21044 01572 INTERNET MOVEL 2 1MVB B0BKB 000
210424 201754 INTERNET MOVEL 2 OVB 543KB 0,00
20424 010303 INTERNET MOVEL 2 OVB 30B 0,00
244 191130 INTERNET MOVEL 2 VB 3KB 000
20424 1910 INTERNET MOVEL 2 17MB 378<B 0,00
20424 011137 INTERNET MOVEL 2 STIVB 4198 000
20424 191338 INTERNET MOVEL 2 OVB 1258 000
240424 0111345 INTERNET MOVEL 2 652VB 6HKB 000
240424 195828 INTERNET MOVEL 2 OVB 95KB 000
250024 (22423 INTERNET MOVEL 2 OVB01KB 000
250424 20837 INTERNET MOVEL 2 123VB 7638 000
20424 010545 INTERNET MOVEL 2 SBVBA91KB 000
260424 190604 INTERNET MOVEL 2 ovB 2B 000
260424 190610 INTERNET MOVEL 2 363VB 204KB 000
20424 013358 INTERNET MOVEL 2 205VB 491KB 000
w4 185E17 INTERNET MOVEL 2 167VB 5548 000
BOVM 01466 INTERNET MOVEL 2 OVB 03B 00
20424 22035 INTERNET MOVEL 2 781VB 10248 000
B4 20419 INTERNET MOVEL 2 219VB 174KB 000
20424 010229 INTERNET MOVEL 2 102VB 81KB 000
290424 010303 INTERNET MOVEL 2 OVB 20B 000
20424 112118 INTERNET MOVEL 2 OVB21KB 000
20424 153937 INTERNET MOVEL 2 VB BIKB 000
PY4 010944 INTERNET MOVEL 2 OVB 626IE 0,00
VM 010047 INTERNET MOVEL 2 61TVB 61418 000
0424 191942 INTERNET MOVEL 2 OMBO1KB 000
oS24 012739 INTERNET MOVEL 2 579VB 5528 000
0524 192748 INTERNET MOVEL 2 OVB 124KB 00
010624 192757 INTERNET MOVEL 2 2B512B 0.0
20624 (20451 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB )
20524 203857 INTERNET MOVEL 2 OVBOIKB 0,00
o524 011521 INTERNET MOVEL 2 565VB 80KB 000
00524 19474 INTERNET MOVEL 2 OVBOIKB 000
00524 015042 INTERNET MOVEL 2 OVBO1KB 000
00524 202154 INTERNET MOVEL 2 VB 6&2KB 0,00
050624 015443 INTERNET MOVEL 2 513VB 1068 000
050524 015450 INTERNET MCWVEL 2 24VB91KB 000

Ndmero da Contar 2118699385 Mis de Referéncia: 052024 Pig. %13




VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-94344-7748 - CONFEDERACAO BRASILEIRADEDP

SERVIGOS CONTRATADOS i)
Intomet - Tarifag3o em MEVKB (Continuagiio)
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
050524 201226 INTERNET MOVEL 2 VB 85B 0,00
0650524 010308 INTERNET MOVEL 2 OVB T0KE 0,00
060524 191136 INTERNET MOVEL 2 84VB 358KB 0,00
070524 011142 INTERNET MOVEL 2 EO5VB 378 0,00
oTNE4 191337 INTERNET MOVEL 2 VB O1KB 000
080524 011345 INTERNET MOVEL 2 781NV 768KB 000
8054 193350 INTERNET MOVEL 2 VB YOIKB 0,00
00524 012735 INTERNET MOVEL 2 695VB 574B 0,00
030524 012740 INTERNET MOVEL 2 TOBMB 430KB 000
0906524 194855 INTERNET MOVEL 2 5VBIKB 000
00824 012033 INTERNET MOVEL 2 VB 2B 000
100524 01206 INTERNET MOVEL 2 353VB 614KB 000
100524 193925 INTERNET MOVEL 2 24T2VB 256KB 000
100524 193929 INTERNET MOVEL 2 OMB 100KB 000
10524 135082 INTERNET MOVEL 2 OVB 5B 0,00
120624 @355 INTERNET MOVEL 2 VB 2153 000
120524 211037 INTERNET MOVEL 2 2VB 5838 000
130524 01.0802 INTERNET MOVEL 2 OVB 134KB 0,00
130524 191130 INTERNET MOVEL 2 OMB 120KB 0,00
140524 014729 INTERNET MOVEL 2 283VB 201KB 000
140524 200747 INTERNET MOVEL 2 OVBTOB 0,00
150524 1381 INTERNET MOVEL 2 832VB 184KB 000
150824  0n:38d INTERNET MOVEL 2 881VB 3481B 0,00
150524 090815 INTERNET MOVEL 2 131MB 51KB 0,00
150524 203137 INTERNET MOVEL 2 OVBOBKB 000
160524 23417 INTERNET MOVEL 2 OVBO1KB 000
160524 191243 INTERNET MOVEL 2 OMB 120KB 0,00
170524 013634 INTERNET MOVEL 2 OVB 9638 000
170524 13636 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 0,00
170524 195656 INTERNET MOVEL 2 168VB 850KB 000
180524 035801 INTERNET MOVEL 2 1BIVMB48THB 0,00
180524 202309 INTERNET MOVEL 2 OVB 2033 0,00
180524 204323 INTERNET MOVEL 2 34MB 102KB 000
190624 083906 INTERNET MOVEL 2 25VB B 0,00
200624 010308 INTERNET MOVEL 2 OVB 136<B 000
Subtotal 14991NB 673KB 0,00
N
SERVICOS UTILIZADOS EM PERIODOS ANTERIORES \
Internet - Tarifagio en MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
00424 205620 INTERNET MOVEL 2 OVBOIKB 0,00
Subtotal VB 01KB 0,00
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Servicos Contratados
Descrigio Periodo Indluso Plana/Pacote Wtilizado Minutos/Unidades Valor R$
SKERLOVI0 2104724 a 20064 - = 906
SERVIOO GESTAO DADOS 2110424 2 20/05/24 B & 453
Sublotal 139
\ |
VALOR DO VIVO 11.04344-7748 \
Valor R$ \
SERVIQOS CONTRATADOS 01
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (2.558.157/0135-74 S
(Tora 21650 _|
Nimero da Contar 21166300385 Més de Referindia 05/2004
Pig 413
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Q
v.v eficiéndia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Corta. Acesse
wwwvivo.combrimeuvivoerpresas. Se preferir, |@nmwmmw1uﬁmwm Pesscas
comnecessidades especiais de fala/audicio ligue 142.
VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-96476-1200 - CONFEDERACAO BRASILEIRADE D P

SERVICOS CONTRATADOS 1
Periodo Incluso Planc/Pacote Wtilizaco Minutos/Unidades Valor RS Plano/Pacole
PLANO BASE INTERNET PJ D 210424 3 2005724 & - 000
Periodo Incluso Plano/Pacote Ukilizado Minutos/Unidades Valor R PlanalPaccle )
SERVICO GESTAD 2110424 a 2006524 - - 000
9
Periodo Incluso Plano/Pacole Utilizado Minutos/Unidades Valor RS Plana/Pacote
INTERNET BOX 40GB BVP 4G 2100424 3 2006524 40,0068 24680B 9TKB 29
Willizago Dentro do Plana/Pacote
Internet - Tarifagio em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
210424 031240 INTERNET MOVEL 2 2702MB 61KB 0,00
20824 31210 INTERNET MOVEL 2 143VB 419<B 000
20424 031340 INTERNET MOVEL 2 BVBESHB 0,00
20024 042608 INTERNET MOVEL 2 73VB 256KB 0,00
20424 4ZTm INTERNET MOVEL 2 VB 276B 000
2004 065757 INTERNET MOVEL 2 656VB 440KB 000
2044 2313% INTERNET MOVEL 2 640VB 00KB 000
4094 012456 INTERNET MOVEL 2 OVB 694KB 000
40424 012508 INTERNET MOVEL 2 595VB 911KB 000
40424 192582 INTERNET MOVEL 2 402VB 10248 000
250424 010420 INTERNET MOVEL 2 95RVB S01KB 000
250424  01:0426 INTERNET MOVEL 2 S00VB 20KB 000
250424 190818 INTERNET MOVEL 2 20VB 747KB 00
260424 010626 INTERNET MOVEL 2 9GaMB 153B 000
20424 190649 INTERNET MOVEL 2 164VB 583B 000
Z0Y24 013208 INTERNET MOVEL 2 1621VB 376KB 000
70424 193219 INTERNET MOVEL 2 6B 1013<B 000
a4 19224 INTERNET MOVEL 2 103VB 6558 0,00
60424 0L3R23B5 INTERNET MOVEL 2 1060VB 184KB 0,00
280424 19325 INTERNET MOVEL 2 580VB 890KB 0,00
280424 193319 INTERNET MOVEL 2 15VB 747KB 000
200424 427 INTERNET MOVEL 2 196MVB 9724B 0,00
200424 283 INTERNET MOVEL 2 OVB 8B 0,00
20424 2%6% INTERNET MOVEL 2 118MB 430KB 0,00
0044 01:3542 INTERNET MOVEL 2 454VB 40%B 0,00
00424 195141 INTERNET MOVEL 2 754VB 963B 0,00
ovo524 012500 INTERNET MOVEL 2 730MB 757KB 0,00
ovE24  01:2507 INTERNET MOVEL 2 790VB 174KB 0,00
010524 192506 INTERNET MOVEL 2 MBAKB 0,00
o154 195101 INTERNET MOVEL 2 249VB 83KB 0,00
@524 015102 INTERNET MOVEL 2 193VB 2068 000
0200524 01:51:06 INTERNET MOVEL 2 = 19VB 765KB 000
o4 25155 INTERNET MOVEL 2 637VB 13%B 000
080E2d4 010327 INTERNET MOVEL 2 OVBA0B 000
80524 010332 INTERNET MOVEL 2 1004VB 705KB 000
|54 190334 INTERNET MCVEL 2 1VB 460KB 0.00
|54 190829 INTERNET MOVEL 2 B\VB2565<B 0,00
90524 010653 INTERNET MOVEL 2 430MB 24KB. 0,00
0S4 010701 INTERNET MOVEL 2 473VB 9638 0,00
Q0s24 190701 INTERNET MOVEL 2 TINBTKB 0,00
090524 191445 INTERNET MOVEL 2 177VB 696<B 0,00
100524 011546 INTERNET MOVEL 2 1165V 2068 000
160524 2717 INTERNET MOVEL 2 447V SHB 0,00
170624  00:00:40 INTERNET MOVEL 2 230VB 5653KB 000
70624 01301 INTERNET MOVEL 2 OVB 6798 000
170524 013040 INTERNET MOVEL 2 1236VB 2158 000
10624 080716 INTERNET MOVEL 2 SVB 95248 00
170624 150716 INTERNET MOVEL 2 VB 10KB 000
170524 195223 INTERNET MOVEL 2 314VB 337KB 0,00
80524 015N INTERNET MOVEL 2 633VB 553B 000
180624 084349 INTERNET MOVEL 2 467VB B19B 000
190624 1772946 INTERNET MOVEL 2 BVBTEB 000
2064 (20822 INTERNET MOVEL 2 OVB 4538 0,00
20624 (R0B29 INTERNET MOVEL 2 205VB 61KB 0,00
00524 TR INTERNET MOVEL 2 76OVB 7578 0,00
Subtotal 24682VB 9THKB 0,00
A
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Servigos Contratados
Periodo Induso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$
SEEOVI0 21/0424 8 200524 - s 906
.
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VE.A O USO DETALHADO DO VIVO 11-96476-1200 - CONFEDERACAQO BRASILEIRADED P

SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Assinatura - Servigos Contratados (Continuagao)
S Induso Plana/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$
SERVICO GESTAO DADGS 210424 2 200524 5 - 453
Subtotal 1359
Sl 2
VALOR DO VIVO 11-96476-1200 \
Valor RS )
SERVIQOS OONTRATADOS 20291
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (02.553.157/0135-74 1359
\JOTAL 21650 |

Wameno da Contac 2116600365 Wi de Referéncia: 0502004
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Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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necessdxies especias e Waadciolge 1

eficiingia e rapicler. rerterie serpre uslizdos os dadios do Gestor éa Corta, Acesse
‘wOivo.combrresdvoerpresas. Se prefery, figue "848 do Vhvo cadestradd au 1058 de queiquer telefore. Pesscas

Para garartir e sus figacio sej deecioran dretarrerte para consuftores especializados, que o atenderdo com
com

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-23541-4703 - CONFEDERACAO BRASILERADED P

SERICOS CONTRATADOS \
Porc oo ParoPaxe Uiz Mirutos nicces Viior 7S FlaroPoccle )
PO BASCO NTERET 290408 2 X508 a - am
Perado Inchuso ParoPaccts Uiizado MinutosUnicices. Valor RS FlaoPaccte |
BME WO NTSNET w2 B 290428 3 20524 10 - o
Pericdo Irciuso ParoPacoe: Utz Minuios Unicades Vaior FS FanoPaccte |
CONTA SEMDETA MDA 2U0474 3 200528 K = felen)
Fericdo [ ——— Uiz MirutosUnicides: Velor RS FlaoPaccte |
PCTE WO NTERET 1G3 B 230438 a 00 10 - e
VALOR DO VIVO 11885414703 \
Velor RS )
SERIGOS CONTRATAODS s
TOTAL ws |

Nirmero da Contx 2118699385 Més de Referéndiar 052004

e e E—————— e S

Pig. T3







® mmruuwmdmmawmmwmmomsom
ciéncla e rapidez, mantenha sempre atualizados dados do Gestor da Conta. Acesse
v'vo * LMLMW&W,IH:MMMMNNQ&WMM
com necessidades especials de fala/audicdo ligue 142
VE)AOUSO[ETNHAED[D\NO“-M—%W—MBACADMBRA[EDP

SERVIGOS CONTRATADOS \ 2
Perlodo Incluso Plana/Pacote Utlizado Minuto/Unidades Valor RS Plana/Paccte
PLANO BASE INTERNET PJ 210424 2 200624 % - 000
Periodo Incluso Plana/Pacote Wtilizado Minutos/Unidiades Valor R$ Flano/Paccte |
INTERNET MOVEL 5GB ENPRESA 210424 2 200624 50068 - 672
VALOR DO VIVO 11-09596-1618 \
Valor RS )
SERVIQOS CONTRATADCS 872
ToTAL 2]
Ndmero da Contar 2118600365 Miss de Referfincia: 0572004 i







mwﬂruwﬂmﬁn*dmdmmmwm“omm%m

e
Vlvo eficiéncla e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
mmmmwm&mr,|mwmmmNmmawwmm
com necessidades especials de falalaudicdo ligue 142,

VE.IAOIBOETNHA[D[D“VOHM-NSG-CQ\FEIRAGAOE?ASILERAEEDP

SERVICOS CONTRATADOS X
Pericdo Incluso Plano/Pacote Wtlizado Minutos/Unidades Valor RS Plana/Pacote
PLANO BASE INTERNET PJ 210424 2 200524 o 2 0,00
Periodo Incluso Plano/Pacote Ukilizado Minutos/Unidades Valor R$ Plano’Pacote
INTERNET MOVEL 3GB EMPRESA 2110424 2 2005724 30068 161,88
VALOR DO VIVO 11.99672-8156 2
mm\
SERVIQCS CONTRATADOS 161,688
TOTAL 16168 |
Niameno da Conter 2118690365 Mis de Referindac 0572024 Pig. 1113
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necessidades especiais de fala/audic3o ligus 142

; * . Para

' v.vo eficiéncia e rapidez, mentenha semmpre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acosse

3 /ivo.combrimeuvi rm&mlmmmmmaomwmdswmm
com

?

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-99736-6452 - CONFEDERACAO BRASILERADED P

SERVIGOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Plana/Pacote tilizado Minutos/Unicades Valor RS Flano/Paccte )
PLANO BASE INTERNET PJ D 210424 a 200524 g < 000
‘ Periodo Incluso Plana/Pacate Utilizado Minutos/Unicades Valor RS PlanoPacole |
{ SERVICO GESTAD 20024 2 200624 5 : 000
Periodo Incluso Plano/Pacote Uiilizado Minutcs/Unidades Valor RS Plana/Pacote
INTERNET BOX 40GB ENMP 4G 210424 2 00624 40,0068 - a281
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Servigos Contratados
Desaigio Periodo Incluso PlancPaccte Utlizado Minutos/Unidades Valor R$
SEELOVI0 210424 a 200524 S < 06
SERVIOD GESTAODADOS 210424 2 200524 - : 453
B Subtotal m,,J
VALOR DO VIVO 11-89736-6452 \
Valor RS )
SERVIGCS CONTRATADOS 2091
SERVIQOS TELEFONICA BRASIL (2.558.157/0136-74 3%
TOTAL 21650 |
Pag. 1913

Namero da Contax 2118000385 Mibs de Referndix 0572024
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09,56.46
1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

Convenio VIVO SP
Codigo de Barras 84630000008-6

89930080001-3
12118699385-7  85246240613-4

Data do pagamento 24/06/2024
Valor Total 889,93

DOCUMENTO: ©62402

AUTENTICACAQ SISBB: 0.6A2.6BD.F98.A10.FC7
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PARALIiMPICO
BRASILEIRO
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




Vivo X |

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-09636-1966 - CONFEDERACAQ BRASILERA DED P

Para garanti “qudndmammmmm“outhhm
Me%mﬁiﬂﬂdﬂm@ummmw&mm

Wwwvivo.combrimatvivoerpresas. Se
com necessidades especiais de falalaudigho ligue 142.

mw.lmwwMMwmes:hwm Pessoas

SERVIGOS CONTRATADOS \
Intemat - Tarifaciio em NBKB uagio)

Data Hora o Tipo Quantidade Valor RS
o705 M1651 INTERNET MOVEL 2 6B 9B 000
5% 21071 INTERNET MOVEL 2 VB 25® 000
05N 215225 INTERNET MOVEL 2 VB T6HB 000
08054 (31804 INTERNET MOVEL 2 VB 204B “g

080524 0951 INTERNET MOVEL 2 VB 266 0
B4 154707 INTERNET MOVEL 2 3IVB491KB 000
0805 151744 INTERNET MONEL 2 BB T2 040
00FM  (7ats) INTERNET MOVEL 2 VB 53B 00
Q054 000454 INTERNET MIVEL 2 VBB 000
0 120851 INTERNET MOVEL 2 VB 327¥B 000
090524 151836 INTERNET MOVEL 2 18VB 645KB 0,00
905 21078 INTERNET MOVEL 2 OVB 671B 0m
100524 015342 INTERNET MOVEL 2 OVB 105KB 000
00524 004346 INTERNET MOVEL 2 ToVB 3688 000
00524 174320 INTERNET MOVEL 2 VB2 000
100524 214845 INTERNET MOVEL 2 VB 223 000
WER4 072037 INTERNET MOVEL 2 46\VBO7XB 000
M0s24 12163 INTERNET MOVEL 2 20VB 1228 000
MM 12160 INTERNET MOVEL 2 A0VB4TIKB 000
10524 173515 INTERNET MOVEL 2 ANBINB 0,00
110524 173516 INTERNET MOVEL 2 VB 196<B 000
1M0524 174145 INTERNET MOVEL 2 OVB301KB 000
M4 174200 INTERNET MOVEL 2 OVB KB 000
M4 174438 INTERNET MOVEL 2 OVB 187KB 0,00
10524 17:4440 INTERNET MOVEL 2 VBO1KB 000
110524 121425 INTERNET MOVEL 2 20VB 604KB 000
120524 050412 INTERNET MOVEL 2 OVB 16KB 000
120624 082152 INTERNET MOVEL 2 56VB 2158 000
120624 220216 INTERNET MOVEL 2 OMBUTHB 000
130524 054222 INTERNET MOVEL 2 OVB48<B 000
130624 080416 INTERNET MOVEL 2 3B 256KB 000
130524 25215 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
140524 084443 INTERNET MOVEL 2 OVB 10KB 000
140524 084549 INTERNET MOVEL 2 OVB 198 0,00
Ws24 (84551 INTERNET MOVEL 2 OVB 4028 0,00
40524 105216 INTERNET MOVEL 2 OVB S4B 0,00
4524 10533 INTERNET MOVEL 2 14VB R21KB 000
oS4 25715 INTERNET MOVEL 2 VB 1118 000
g4 25717 INTERNET MOVEL 2 OVB S08KB 000
150524 033443 INTERNET MOVEL 2 OVB46KB 0,00
150624 050457 INTERNET MOVEL 2 24VBBIB 000
150624 170318 INTERNET MOVEL 2 12VB AKB 000
150624 170819 INTERNET MOVEL 2 VBB 0,00
150524 175611 INTERNET MOVEL 2 21VBEAKB 0,00
160524 021349 INTERNET MOVEL 2 MBAIKB 000
160524 120857 INTERNET MOVEL 2 8VB 2768 000
160524 14548 INTERNET MOVEL 2 16VB 348B 000
160524 145454 INTERNET MOVEL 2 IMBTIKB 000
160524 151501 INTERNET MOVEL 2 2VB 14%B 000
180524 151521 INTERNET MOVEL 2 OVB 3708 000
160524 152104 INTERNET MOVEL 2 2VB 5558 000
180524 152128 INTERNET MOVEL 2 OVB 7298 000
160524 155744 INTERNET MOVEL 2 SVBOXB 000
160624 155745 INTERNET MOVEL 2 VB 8IKB 000
160524 18313 INTERNET MOVEL 2 SVB 563B 000
160524 183154 INTERNET MOVEL 2 VB 10038 000
160524 2012 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 0,00
160524 2318 INTERNET MOVEL 2 VB 0SB 000
1706524 104738 INTERNET MOVEL 2 VB 11KB 000
170624 10481 INTERNET MOVEL 2 VB 21KB 000
170524 125258 INTERNET MOVEL 2 10VB 747KB 000
180624 121835 INTERNET MOVEL 2 OVB 10xB 0,00
180624 121831 INTERNET MOVEL 2 OVB2KB 000
180624 121922 INTERNET MOVEL 2 VB 440KB 0,00
190524 093454 INTERNET MOVEL 2 OVB 10:8 000
190624 093551 INTERNET MOVEL 2 ABEMIB 000
190524 125136 INTERNET MOVEL 2 2VB0THB 000
200524 090912 INTERNET MOVEL 2 ABINGB 0,00
DM 124724 INTERNET MOVEL 2 OVB61KB 000
20624 125543 INTERNET MOVEL 2 OVBSEKB a0
00524 125806 INTERNET MOVEL 2 VBB 000
20052 BO518 INTERNET MOVEL 2 VB 757KB 0
200624 18305 INTERNET MOVEL 2 OVB 17%<B 000
Subotal 1007MB136KB 000

Incluso Plana/Pacote Utlizado Minutos/Unidades
APPS ESSENCINS B2B 300,00GB

Nimero da Contax 2012736560 Mis de Referénciar 05204 pig. 17123
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Para garantir que sua ligag3o seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atender3io com
eficiéncia mentenha atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
v.vo * mmﬂnwﬂmm.m “m;apdni.ug:wmvm‘zuwu:mdnwmm
‘Com necessidades especiais de fala/audicio ligue 142

VALOR DOVIVO 11-00636-1965 \
Valor S
SERVIGOS CONTRATADOS @
SERMIQOS TELEFONICA BRASIL (2.568 157013674 20006
\ TOTAL J
Nimero da Contr 2012736560 Mis de Refleréncia 0572004 Pig 198




PAGINA EM BRANCO. ENCERRAMENTO DO DEMONSTRATIVO DESTE VIVO

Nimero da Contax: 2012736560 Mis die Referincia: 0572004




Para garantir que sua ligagdo seja direcionad dirstarmente para consultorss espacializados, que o atenderdo com

®
v v eficiéncla e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
| o * mm:uzmmm&m.ng:wmmmmumawmm

©com necessidades especiais de fala/audicio ligue 142
VEJA O USQ DETALHADO DO VIVO 11-99830-5065 - CONFEDERACAO BRASILERADEDP

SERVIGOS CONTRATADOS o\
Periodo Incluso PlanaPacote Witzado Minutos/Uniclades. Valor RS Plano/Pacote
SVART ENPRESAS 10008 TE 210424 a 200624 - = 1275
Lo 4000 min .
FRANGUIA TORPEDO 1.000 £
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 100,00G8 =
S SO 00068 £
Incluso PlanoPacote Utilizacko Minutos/Unidades
GESTAOVCZ g :
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Servigos Contratados
Periodo Induso PlanalPacot Wlizado Minutos/Unidades Valor RS
VIVONEWS FLUS 200424 2 200524 2 E 150
SEEOVE 210424 2 200524 . i 1850
(0865 BUSINESS ESSENTIALS 2104124 3 200524 3 . 0%
08365 BUSINESS ESSENTIALS 210424 2 200624 ‘ 5 a8
SERVIOO GESTAD DADCS EVPRESAS 210424 8 200524 - - 287
SERVICO GESTAD VOZ BVPRESAS 210424 0 200524 5 . 287
1129
- |
VALOR DO VIVO 11.93830-5065 \
Valor RS\
SERVIQOS OONTRATADOS pc
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 7o
\_TOTAL |
Niarwro da Contac 2012736560 s de Referbaciac 0572004 e

Wit ch Cortie 20127350 W 0 Fear e, U 2024 o




PAGINA EM BRANCO. ENCERRAVENTO DO DEVMONSTRATIVO DESTE VIVO

Nmero da Contz: 2012736560 Mis de Referiinciac 0572024

pig. 223
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
5/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.46
1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84660000033-1 04050080001-2
12012736560-5 052412406135

Data do pagamento 24/06/2024

Valor Total 3.304,05

sEssssssasssssssne. essmemAmsTmssssssssmseesasaes

DOCUMENTO: @62401

AUTENTICACAQ SISBB: 0.42B,54F ,B2D.EE7.319
Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB pigital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

PGTO VIVO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




I\’ dia Contar 2012736560

Vivok =EE

voz

RUA EMBOACAVA, 147
PARQUE DA MOOCA
03124010 S PAULO - SP

www.vivo.com.br/meuvivo
Wdei@adum%w

Teleforica Bras] SA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1378
CEP 04571806 - S50 Paulo - 5P

1E: 108383049112

CNPJ Matriz :02.558 157/0001-62
ONPJFilid  02.568.157/0001-62

13/06/2024

Total a Pagar - R$
3.304,05

O que esta sendo cobrado Quantidade de

Quantidade de Valor Told
Nimeros Vivo (33

2
e ad S 2NN RNRNNNNNDN N

S A 2NN RONNNNRNRND NN N

UtilizagZo Dentro do Plano/Pacote Indluso

APPS ESSENCIAIS B2B 20518
FRANCUIA INTERNET COMPARTILHADA 268,00C8
TORPEDO

FRANQUAVOZ 200000 min
SERVICO GESTAO :

Uzliaio Valor Total

5 0,00
186G8 000
d 0.00
- 000
10m00s 000
" 000

\

LBBQGE\I IMPORTANTE PAMVOJE

Continuago de Demonstrativo de Servigos no Verso

com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
NS

0 esta disponivel em brfmeuvivo e pode ser solicitado Impresso, de fonma pemenenta ou nEo. )
Hcpededhd(xenalsqea\ﬁmmlpa*aamaraCa‘taDgtdsﬂ:sametmnnwosem "@vivo.combr”, Tenha cuidado

recebidos alé a emissdo desta conta. Mantenha o pagamento emda e evite a suspensio

dos servigos e ainduso nos ongaos de protecsio do

arédio. Para pagamentos apés o vendimento serdo cobrados encargos de 2%e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Aratel: 1331 (Geral), 1332 (Defidentes

Audtivos) e www.anatel. gov.br.
Auterticacio Mecirica

Vendmento Total a Pagar - RS

g i

OVOZ

131062024 330405

>|woeﬁmmmm 2012736560 -0 | N'caCoia 212736560 | MesReferenca  05/2024 )

[e) ]
>[ 846600000331 ) 040500800012 ) 120127365605 ) 052412406135 )

INARMMER AR




t CONTINUAGAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS

Utilizado Valor Total e
O que esta sendo cobrado Minutos/Unicades RS
Wiilizagio Acirma do Contratado
Ligaodes de Longa Distindia 1are4s 0m
Subtota el
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemat - TarifagZio NBKB 892VB 000
Subtotal o
Servigos Telefdnica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Senvigos Cortratades - 44728
Subtotal 441,28
Qutros Lancamentos
Encargos Financeiros 151,33
Parodamento (Ex: Corta; Apardho e Qutros) 202500
Sublotal 217633
LmTALAPAGbR 330405
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE D PARAD CPF/CNPJ: 0949555000184
RUA EVBOACAVA, 147 Inscrigao Estadual: ISENTO
PARQUE DA MOOCA Nimero da conta:2012736560
03124010 SPAULO-SP
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE B
\

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NSérieC  SubSérie:

Nome da Empresa: Telefonica Brasl SA NP NFST: 185998428/0572024
Enderego: Av. Engenheiro Liz Carlos Bemini, 1376 - Odade Mongdes Periodo: 21/04/2024 a 200052024 Emissao: 24/052024
CNPJ: 02.558,157/0001-62 Atende o convénio: 1152003 CFOP: 5.307
LE.: 108383949112 Descrigao: PF/PJ - OUTROS
Seq Céd Servigo Desarigio Quentidade iovs Valor RS
1 1350 Senviges Cortratados 10 18,00% 572,74
TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL SA 57274
Informagbes Complementares
ICMS 18,00% Base de Célculo RS 572,74 Valor ICMS RS 103,09 Serv. Isentos/Néo Tributivel R$0,00
PIS0,65% Base de Cilculo R$ 469,65 Valor PISR$ 3,05 Serv. Isentos/Néo Tributavel R$0,00
COFINS 3,00% Base de Cilculo R$ 469,65 Valor COFINS RS 14,09 Serv. Isentos/No Tributivel R$0,00
.
Contribuicio para 0 FUST 1% = R$4,48 e FUNTTEL 0,5%= R$2,24 do valor dos servigos - ndo repassados as tarifas.
Autenticagzo digital: 8274,2c80,4490.67bd eda2.1457,6ea9.9f54
Wmero da Conta 2012736560 Mis de Referiincia; 0572004 Pig. 223




S 2
cidncla e rapidez, mantenha sempre atualizados dados do Gestor da Conta. Acesse
Vlvo * :ﬂmmeamr,n;wmmmmmu&awmm

com necessidades especiais de fala/audicao ligue 142.

DETALHAVENTO TOTAL DA CONTA

VEJA 0S NUMERCS VIVO E PLANOS QUE COMPOEM A SUA CONTA \

Nimero Vivo Plano Valor Total R$ | Ndrmero Vivo

11-85028-7152 SMART EMPRESAS 20GB TE 172,14 11-05594-5056
11-86492-6571 SMART EMPRESAS 2GBD 399 11-96496-1946 SIVART BEVPRESAS 12GB TE
11-97258-7384 SMVIART BVPRESAS 2GB D 127,15 11-99636-1966 SVART EVPRESAS 100GB TE
11-99830-5065 SMART ENPRESAS 100GB TE 305,65

Total Nimeros Vive: 7
Valor Total R$ 1.127,72

VEJA O COMPARTILHANENTO DE FRANQUIA DA SUA CONTA \

FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA

11-96492-6571 OB 00KB 11-07258-7384

Total Ndmeros Vivo: 2
Totd Incluso Plana/Pacote: 4,00GB
Total Utilizados Minutos/Unidade : OVB 00KB

Unidades que serdo trasferidos para a praxima conta: 0,00KB

OVB 00KB

FRANQUIA VOZ

11-05008-7152 00m00s 11-05504-5955
11-05496-1946 Q0r00s

Tota Nameros Vivo: 3
Total Inciuso Plana/Pacote: 120.000 min
Total Wtilizados Minutos/Unidade : 00m00s

Minutos que serdio transferidos para a préxima conta: 00 min

FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA

11050287152 OVB 00KB 11-06504-5056
11-96496-1946 OVB 00KB 11:09696-1966
11-99830-5065 OB 0B

Total Ndmeros Vivo: 5
Total Incluso Plana/Pacote: 244,00GB
Tota Utilizados Minutos/Unidade : 1907VIB 136KB

Unidades que serdo trasferidos para a prixima conta: 0,00KB

Nmero Vivo Unidades Utilizadas Namero Vivo Unidades Utilizad

OVB 00KB
1907VB 136KB

FRANQUIA TORPEDO

11-95028-7152 0 11.05504.5055
11-98496-1946 0

Total Nameros Vivo: 3
Total Incluso Plano/Pacote; 3.000
Total Utilizados Minutos/Unidade : 0

Unidades que serdio trasferidos para a présima conta: 0

Narmero Vivo Unidades Utilizadas Nimaro Vivo =

APPS ESSENCIAIS B2B

\.

Wdrmeno ds Contar 2012736560 Més de Referbncla: 052024

Pig 323
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VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 11-97256-7334 - CONFEDERACAO BRASILERADED P

SERVICOS CONTRATADOS \
Periodo Inciuso PlanaPacole Uilizacko Minutos/Unidades Vaor RS AlanoPacote
SMART EWPRESAS 2GBD 210424 2 200524 = X arn
SERVICO GESTAD - =
FRANQUIA TORPEDO 1.000 =
FRANCLIA INTERNET COMPARTILHADA 20068 -
APPS ESSENOIAS B2B 300,00G8 E

D

&

SERVIQOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 \
Servigos Contratados
Desaicio Pariodo Incluso PlanaPacol Utiizado Mintos/Unidades Valor RS
SEOoVI 210424 2 200524 < = 4%
GESTAQ SMART BEVPRESA DADOS 200424 2 200524 - - 287
GESTAD SWART EVPRESAVCE. 2104242 200524 = S 287
O35 BUSINESS ESSENTIALS 2104242 200524 . * a8
Q65 BUSINESS ESSENTIALS 210424 2 200524 - - {8
Subtotal 9740
\ |
VALOR DO VIVO 11-97258-7384 \
Vakor RS )
SERVIQOS CONTRATADOS a5
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL (2558 1571013574 Lo
\_TOTAL 2715 |
Nirmero da Contar 2012736560 Miss de Referncia: 0572004 Pag 1323
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

SUP. FUNDOS

N° Documento: CUPOM 128734
Data do Documento: 31/05/2024
Fornecedor: DIA MARKET MOOCA
Valor Total: R$ 414,72
Justificativa do Gasto

\ Material de limpeza

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




DIA MARKET MOOCA
MCL SUPERMERCADO LTDA
Enderego: RUA DO ORATORIO, N°® 2652 - Nao
Informado
Bairro: ALTO DA MOOCA - CEP: 03195-000 -
SAO PAULO - SP

CNPJ: 46.232.819/0001-85 LE.: 134993546115 LM.:

Extrato N°: 128734
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX.XXX.555/XXXX-XX
Razio Social/ Nome: XXX

E. VL UN (VL VL
# COD DESCRICAO QTD UN TR ITEM
RS)* RS

1 263692SAC.LIX.1SL DIAGOUN  1,0000Un X10,99(3,08) 10,99
2 263692SAC.LIX.15LDIA60UN  1,0000Un X10.99(6,15) 10,99
3 108932SACOLIXO DIA30UN  1,0000Un X13,99(3,92) 13,99
4 108932SACOLIXO DIA30UN  1,0000Un X13,99(7,83) 13,99
5 263692SAC.LIX.ISL DIA 60UN  1,0000Un X10,99(9,23) 10,99
6 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (0,81) 2,39
7 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (1,61) 2,39
8 073558LAV.LOU.CLE.YPES0OML 1,0000Un X2,39 (2,42) 2,39
9 (73558LAV.LOU.CLE.YPES0OML 1,0000Un X2,39 (3,22) 2,39
10 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (4,03) 2,39
11 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (4,83) 2.39
12 270953SAB.LTQ.MA DIA 200ML 1,0000Un X4,75 (1,93) 4,75
13 270954SAB.LIQ.COR.DIA200ML 1,0000Un X3,65 (1,48) 3,65
14 270953SAB.LIQ.MA.DIA 200ML 1,0000Un X4,75 (3,85) 4,75
15 270954SAB.LIQ.COR.DIA200ML 1,0000Un X3,65 (2,96) 3,65
16 197567PAN.ESFR.SEC.SCO.IUN 1,0000Un X21,99(4,88) 21,99
17 285426FLANEL.EMB.EC.DIA3UN1,0000Un X13,99(3,11) 13,99
18 138177PHIG.FD.30M NEVI6UN 1,0000Un X34,99(7.77) 34,99
19 225818PAP.TOA.EMB.DIA3UN  1,0000Un X929 (3,36) 9,29
20 225818PAPTOA.EMB.DIA3UN  1,0000Un X9,29 (6,73) 9,29
21 197666P.HIG 20M LIGPISNEVE  1,0000Un X36,99(8,21) 36,99
22 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19.29(2,16) 19,29

23 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19,29(4,32) 19,29

24 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19,29(6,48) 19,29

w

25 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19,29(8,64) 19,29

w

1,0000Un X21,99(7,96) 21,99

PANO
26 2935130 A7 DURAM.IUN

E=3

27 197567PAN.ESFR.SEC.SCO.IUN 1,0000Un X21,99(9,76) 21,99
28 296152PANO REU,DUR.SCO.1UN 1,0000Un X22,49(7,78) 22,49

KIT DESENGOR.UAU

TUN 1,0000Un X16,49(5,56) 16,49

29 184248

30 123260AGUA SANIT.YPE 2L 1,0000Un X649 (2,04) 6,49

oL VL
# COD DESCRICAO qrnmv“;é’” TR ITEM
RS)* RS

31 215133GEL.SAN.MAR.DIA41G  1,0000Un X12,49(4,21) 12,49

32 1765860DOR.LE.INF.GLAD360M 1,0000Un X16,99(9,60) 16,99

Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTAL RS 414,72
Dinheiro 420,00
Troco RS: 5,28

Comete crime quem soncga

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Valor aproximado dos tributos deste cupom R § 110.08(26.54%) Federal
10.30% Estadual 16.24% Municipal 0.00%

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom RS 110,08
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

31/05/2024 - 20:28:28
3524 0546 2328 1900 0185 5900 0461 5881 2873 4885 5842
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
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BRASILEIRO
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SUP. FUNDOS

N° Documento: CUPOM 211502

Data do Documento: 30/05/2024

Fornecedor: CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Valor Total: R$ 496,89

Justificativa do Gasto

Material de limpeza, café e descartaveis

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




= CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
| CNPJ: 45.543.915/0042-50

RUAAQUIDABAN , 301, , FUNDACAO , SAO CAETANO DO SUL , SP

LAACO BOMERIL SLIN (Cddlgo 255062 )
{ % VL. Unit.: 329

DESINFURCAPNMOSL (Codqo 3026216 )
| Qtde:4 VL Unit: 12,19

| AGUA SANIT SUPER CAN (Cédigo: 3142205 )
| | Qnde.:2 UN:un VL. UniL: 13,19

| PAPEL HIG FD NEVE 1'0 (Cédgo 3171272)
| atdet UN: Vi.Unit: 3149

| DESQD SAN GEL PATO G (Codigo: 3251217 )
| Qde.:t UN: VI Unit.: 2679

| INSET ELET LIQ ssp L (Codqa 5150027 )
, Qtde.:1 V1. Unit.:” 41,58

| LIMP M USO TRAD 500M (Codigo: 5588782 )
| Qde.:12 UN: un V1. Unit: 4,39

| CHA MATE GELADO LEAO (Codigo: 5720729 )
| Qtde.:2 UN: un VL Unit.: 949

SAPOLIO CREM RADIUM (Codigo: 5743079 )
| Qtde.:4 UN: un VL Unit.: 14, 29

| LIMP MULTIUSO CIF AN (Codigo: 6004350 )
| Qtde.:4 UN: un V1. Unit: 5,79
‘ LIMP MULTIUSO CIF LI T
{Cédigo: 6007015 )

| Qtde.:d UN: un VI Unit.: 5,79

LAVA ROUPAS PO CRF (bﬂaiga. 6206433 )
| atde.t VL. Unit: " 15,99
| CHAPRETO seu.oo LE (Codigo. 6283675)
m"z :un VI Unit.: 9,&9

| CHAABACAXI HORT GE (Cédigo. 6288120
Qtde.:2 UN: V1. Unit: 949

| GUARD FS CRFH 50UN 2 (Cédigo: 6642185 )
| Qtde.:10 UN: un V1. Unit: 1,99

ESPONJAII uso SCOTH (Codnpo 6649106)
E UN; u V1. Upit: 7,39
i
I

INSET MATA FORMIGA F (Cédigo: 7’511612 )
| Qtde.:1 UN: un VL Unit.: 18,19

| DESINF PINHO SOL (Cédigo: 7685076 )
| Qlde.:4 UN: un V1. Unit: 9,99

| LIMP VIDROS VIDREX (Codigo: 761428 )
Qtdo..4 UN: un Vi, Unit: 12,99

1 | LIMP M USO FACIL YPE (Codigo: 8138664 )
| Qtdo.:4 UN: un VI.IJnﬂ.. 329

u.w MU C ALCO 500ML (Cédigo seaszse )
| Qtde.:4 UN:un VL. UL

Qtd. total dl Mlu
Vllor lnul RS
Descontos R$:
: Valor a pagar R$:

Fonm de pmmenlo
Dinheiro
Tr\)ou
Infomnolo dos Tributos Totais Incidentes thl Fodoral 17.741!2011) RS

Infonnlgﬂei gorlh da Nota
| EMISSAO NORMAL
| Nomero: 211502 Sérle: 7 Emissdo: 30/05/2024 18:53:10 - Via Consumidor
| Protocolo de Autorizagio: 135240502937692 30/05/2024 18:53:13
' Amblente de Produgiio - Verséo XML: 4.00 - Versdo XSLT. 2.05
Chave de acesso
| Consulte pela Chave de Acesso em hitpsJ/iwww.nice.fazenda.sp.gov.briconsulta
| Chave de acesso:
| 3524 0545 5439 1500 4250 6500 7000 2115 0217 5249 1562
Consumidor
| CNPJ; 00.949.555/0001-84

Razio Soclal:

Bos da ik & A

V1. Total
13,16
VL. Total
48,76 |
VI. Total |
26,38
V1. Total
31,49 |
Wi, Total |
26,79 |
VI. Total |
41,58
Wi, Total |
52,68 |
" Vi.Total |
18,98
V1. Total
57,16 |
VL. Total |
23,16 |
V1. Total |
23,16 |
V1. Total |
1599 |
VL. Total
18,98
VI Total |
18,98 |
VL Total |
19,90 |
VL. Total |
7,39 |
VI Total |
18,19 |
1. Total |
) 39,96 !
V1. Total |
51,96 |
VI. Total |
13,16 |
V. Total |
13,16 |

2 1
580,97 |
8408 |

496, 89
Valor pago R$: |
50000

PDV: 7 - Transacao: B7453, Fonta para Trib. Aprox.: IBPT versao 24.1.D - Trib aprox R$: 47 64 Federal, R$:

85,57 Estagual

DataHora: 02/06/2024 17.03
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ANEXOS - ITEM: 13.30 CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
CONTAS DE CONSUMO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

SUP. FUNDOS

N° Documento: CUPOM 5900

Data do Documento: 28/05/2024

Fornecedor: SONDA SUPERMERCADOS EXPORTACAO E IMPORT
Valor Total: R$ 88,39

Justificativa do Gasto

Produtos de limpeza e panos de chao. Diferenca de R$ 6,32 a maior referente ao Suprimento de fundos pago com recursos proprios

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




SONDA SUPERMERCADOS EXPORTACAO E
IMPORTACAO S A
Enderego: RUA JOAO PADILLA, N° 127 - Nao
Informado
Bairro: VILA PRUDENTE - CEP: 03109-010 -
SAQO PAULO - SP

CNPI: 01.937.635/0009-30 LE.: 116099030110 1.M.: 30014905

Extrato N°: 005900
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX.XXX.555/XXXX-XX
Razio Social/ Nome: XXX

: VL (VL VL
# COD DESCRICAO QTID UN UN TR ITEM
RS R$)* RS
DESINFETANTE X
1 10000424220 [ oore uonoR 21 1,0000UNG, ¢ (7.33)21,98
DESINFETANTE
2 10000424210 | ycopoprcon 1 t)()()ouwzl 05 (7:39)21,98
SACOLA
3
3 9998814799545 o1 FEUT-VDE. !OOOOUN 12 (004,12
SACOLA X
4 9998814799545 o B EUTVDE. 1O0OUN( 5 (0.04),12
LIMPADOR CIF X
510000339200 1y Vi1 1P SQUEZ sooml HO000UNG gg (1641499
SAPONACEO
6 10000441420 SAPOL.RAD.CREM.CLOROLO000UN™, . (4,82)14,79
14,79
450ml
LIMPADOR CIF X
7 10000339200 Vic 1P SQUEZs00mi. HI000UNg oo (1:64)14.99

8 10000199720 15'&;‘]’1‘:‘] LOUGYEE CLEAR IOOOOUNX g (098)2.98

LIMPADOR CIF X
9 10000339200 M.USOLIMP.SQUEZ.500ml 1,0000UN 4.99 (1,64)4,99

SAPONACEO
1010000441420 SAPOL.RAD.CREM.CLOROI, OOOOUN 14 79(4 82)14,79
450ml

LAVA LOUC.YPE CLEAR X
11 10000199720 500ml I’OOOOUNZSS (0,98)2,98

Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTALRS$ 94,71
Dinheiro 100,00
Troco R$: 5,29
Comele crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
*Valor aproximado dos tributos do item

31,26

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N°000743578-91
28/05/2024 - 18:12:54
3524 0501 9376 3500 0930 5900 0743 5780 0590 0767 5647




Suprimento: LEO FERNANDO GAMBA
Tipo: NACIONAL

Operacao: CHEQUE

Valor: R$ 1.000,00

Data: 28/05/2024

Responsavel: LEO FERNANDO GAMBA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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COMPROVANTE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~
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| Do Banco. F?jm 0 (—)

: Visado D Cruzado
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Utilizado para

Vistos Contador Caixa | Chegue assinado por:
C/Corrente | )
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DECLARACAO RESPONSAVEL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
CBDI DEFICIENTES INTELECTUAIS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que no dia 28 de maio de 2024, foi emitido um cheque do Banco do
Brasil S.A., Agéncia: 1511-3, Conta Corrente n° 105.452-X, CH 850.309 no valor de R$ 1.000,00 (mil reais),
para Suprimento de Fundos do Programa: Manutencdo Administrativa da CBDI - TC/CPB: 01A/2024, para o
meés de maio de 2024.

Declaro ainda que todo o valor foi utilizado.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declarac@o na data abaixo.

Sao Paulo, 31 de maio de 2024.

e
Adilson Pereira Ramos

Presidente

Rua Emboagava, 147 - Mooca - Sdo Paulo - SP - CEP: 03124-010 - Tel: 11 2341-0521
E-mail: cbdi@outlook.com.br - www.cbdi.org.br - CNPJ: 00.949.555/0001-84
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DESPESAS DE SURPRIMENTO DE FUNDOS NACIONAL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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ANEXOS - ITEM: 13.30CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
45.543.915/0027-10 - CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - Materiz
de limpeza, café e descartaveis

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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SUP. FUNDOS

N° Documento: CUPOM 211502

Data do Documento: 30/05/2024

Fornecedor: CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Valor Total: R$ 496,89

Justificativa do Gasto

Material de limpeza, café e descartaveis

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




= CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
| CNPJ: 45.543.915/0042-50

RUAAQUIDABAN , 301, , FUNDACAO , SAO CAETANO DO SUL , SP

LAACO BOMERIL SLIN (Cddlgo 255062 )
{ % VL. Unit.: 329

DESINFURCAPNMOSL (Codqo 3026216 )
| Qtde:4 VL Unit: 12,19

| AGUA SANIT SUPER CAN (Cédigo: 3142205 )
| | Qnde.:2 UN:un VL. UniL: 13,19

| PAPEL HIG FD NEVE 1'0 (Cédgo 3171272)
| atdet UN: Vi.Unit: 3149

| DESQD SAN GEL PATO G (Codigo: 3251217 )
| Qde.:t UN: VI Unit.: 2679

| INSET ELET LIQ ssp L (Codqa 5150027 )
, Qtde.:1 V1. Unit.:” 41,58

| LIMP M USO TRAD 500M (Codigo: 5588782 )
| Qde.:12 UN: un V1. Unit: 4,39

| CHA MATE GELADO LEAO (Codigo: 5720729 )
| Qtde.:2 UN: un VL Unit.: 949

SAPOLIO CREM RADIUM (Codigo: 5743079 )
| Qtde.:4 UN: un VL Unit.: 14, 29

| LIMP MULTIUSO CIF AN (Codigo: 6004350 )
| Qtde.:4 UN: un V1. Unit: 5,79
‘ LIMP MULTIUSO CIF LI T
{Cédigo: 6007015 )

| Qtde.:d UN: un VI Unit.: 5,79

LAVA ROUPAS PO CRF (bﬂaiga. 6206433 )
| atde.t VL. Unit: " 15,99
| CHAPRETO seu.oo LE (Codigo. 6283675)
m"z :un VI Unit.: 9,&9

| CHAABACAXI HORT GE (Cédigo. 6288120
Qtde.:2 UN: V1. Unit: 949

| GUARD FS CRFH 50UN 2 (Cédigo: 6642185 )
| Qtde.:10 UN: un V1. Unit: 1,99

ESPONJAII uso SCOTH (Codnpo 6649106)
E UN; u V1. Upit: 7,39
i
I

INSET MATA FORMIGA F (Cédigo: 7’511612 )
| Qtde.:1 UN: un VL Unit.: 18,19

| DESINF PINHO SOL (Cédigo: 7685076 )
| Qlde.:4 UN: un V1. Unit: 9,99

| LIMP VIDROS VIDREX (Codigo: 761428 )
Qtdo..4 UN: un Vi, Unit: 12,99

1 | LIMP M USO FACIL YPE (Codigo: 8138664 )
| Qtdo.:4 UN: un VI.IJnﬂ.. 329

u.w MU C ALCO 500ML (Cédigo seaszse )
| Qtde.:4 UN:un VL. UL

Qtd. total dl Mlu
Vllor lnul RS
Descontos R$:
: Valor a pagar R$:

Fonm de pmmenlo
Dinheiro
Tr\)ou
Infomnolo dos Tributos Totais Incidentes thl Fodoral 17.741!2011) RS

Infonnlgﬂei gorlh da Nota
| EMISSAO NORMAL
| Nomero: 211502 Sérle: 7 Emissdo: 30/05/2024 18:53:10 - Via Consumidor
| Protocolo de Autorizagio: 135240502937692 30/05/2024 18:53:13
' Amblente de Produgiio - Verséo XML: 4.00 - Versdo XSLT. 2.05
Chave de acesso
| Consulte pela Chave de Acesso em hitpsJ/iwww.nice.fazenda.sp.gov.briconsulta
| Chave de acesso:
| 3524 0545 5439 1500 4250 6500 7000 2115 0217 5249 1562
Consumidor
| CNPJ; 00.949.555/0001-84

Razio Soclal:

Bos da ik & A

V1. Total
13,16
VL. Total
48,76 |
VI. Total |
26,38
V1. Total
31,49 |
Wi, Total |
26,79 |
VI. Total |
41,58
Wi, Total |
52,68 |
" Vi.Total |
18,98
V1. Total
57,16 |
VL. Total |
23,16 |
V1. Total |
23,16 |
V1. Total |
1599 |
VL. Total
18,98
VI Total |
18,98 |
VL Total |
19,90 |
VL. Total |
7,39 |
VI Total |
18,19 |
1. Total |
) 39,96 !
V1. Total |
51,96 |
VI. Total |
13,16 |
V. Total |
13,16 |

2 1
580,97 |
8408 |

496, 89
Valor pago R$: |
50000

PDV: 7 - Transacao: B7453, Fonta para Trib. Aprox.: IBPT versao 24.1.D - Trib aprox R$: 47 64 Federal, R$:

85,57 Estagual

DataHora: 02/06/2024 17.03
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ANEXOS - ITEM: 13.30CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
01.937.635/0009-30 - SONDA SUPERMERCADOS EXPORTAGAO E IMPORT
Produtos de limpeza e panos de chao. Diferenca de R$ 6,32 a maior
referente ao Suprimento de fundos pago com recursos proéprios

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

SUP. FUNDOS

N° Documento: CUPOM 5900

Data do Documento: 28/05/2024

Fornecedor: SONDA SUPERMERCADOS EXPORTACAO E IMPORT
Valor Total: R$ 88,39

Justificativa do Gasto

Produtos de limpeza e panos de chao. Diferenca de R$ 6,32 a maior referente ao Suprimento de fundos pago com recursos proprios

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




SONDA SUPERMERCADOS EXPORTACAO E
IMPORTACAO S A
Enderego: RUA JOAO PADILLA, N° 127 - Nao
Informado
Bairro: VILA PRUDENTE - CEP: 03109-010 -
SAQO PAULO - SP

CNPI: 01.937.635/0009-30 LE.: 116099030110 1.M.: 30014905

Extrato N°: 005900
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX.XXX.555/XXXX-XX
Razio Social/ Nome: XXX

: VL (VL VL
# COD DESCRICAO QTID UN UN TR ITEM
RS R$)* RS
DESINFETANTE X
1 10000424220 [ oore uonoR 21 1,0000UNG, ¢ (7.33)21,98
DESINFETANTE
2 10000424210 | ycopoprcon 1 t)()()ouwzl 05 (7:39)21,98
SACOLA
3
3 9998814799545 o1 FEUT-VDE. !OOOOUN 12 (004,12
SACOLA X
4 9998814799545 o B EUTVDE. 1O0OUN( 5 (0.04),12
LIMPADOR CIF X
510000339200 1y Vi1 1P SQUEZ sooml HO000UNG gg (1641499
SAPONACEO
6 10000441420 SAPOL.RAD.CREM.CLOROLO000UN™, . (4,82)14,79
14,79
450ml
LIMPADOR CIF X
7 10000339200 Vic 1P SQUEZs00mi. HI000UNg oo (1:64)14.99

8 10000199720 15'&;‘]’1‘:‘] LOUGYEE CLEAR IOOOOUNX g (098)2.98

LIMPADOR CIF X
9 10000339200 M.USOLIMP.SQUEZ.500ml 1,0000UN 4.99 (1,64)4,99

SAPONACEO
1010000441420 SAPOL.RAD.CREM.CLOROI, OOOOUN 14 79(4 82)14,79
450ml

LAVA LOUC.YPE CLEAR X
11 10000199720 500ml I’OOOOUNZSS (0,98)2,98

Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTALRS$ 94,71
Dinheiro 100,00
Troco R$: 5,29
Comele crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
*Valor aproximado dos tributos do item

31,26

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N°000743578-91
28/05/2024 - 18:12:54
3524 0501 9376 3500 0930 5900 0743 5780 0590 0767 5647
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» ANEXOS - ITEM: 13.30CONTAS DE CONSUMO - CONTAS DE CONSUMO -
46.232.819/0001-85 - DIA MARKET MOOCA - Material de limpeza

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO
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SUP. FUNDOS

N° Documento: CUPOM 128734
Data do Documento: 31/05/2024
Fornecedor: DIA MARKET MOOCA
Valor Total: R$ 414,72
Justificativa do Gasto

\ Material de limpeza

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




DIA MARKET MOOCA
MCL SUPERMERCADO LTDA
Enderego: RUA DO ORATORIO, N°® 2652 - Nao
Informado
Bairro: ALTO DA MOOCA - CEP: 03195-000 -
SAO PAULO - SP

CNPJ: 46.232.819/0001-85 LE.: 134993546115 LM.:

Extrato N°: 128734
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: XX.XXX.555/XXXX-XX
Razio Social/ Nome: XXX

E. VL UN (VL VL
# COD DESCRICAO QTD UN TR ITEM
RS)* RS

1 263692SAC.LIX.1SL DIAGOUN  1,0000Un X10,99(3,08) 10,99
2 263692SAC.LIX.15LDIA60UN  1,0000Un X10.99(6,15) 10,99
3 108932SACOLIXO DIA30UN  1,0000Un X13,99(3,92) 13,99
4 108932SACOLIXO DIA30UN  1,0000Un X13,99(7,83) 13,99
5 263692SAC.LIX.ISL DIA 60UN  1,0000Un X10,99(9,23) 10,99
6 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (0,81) 2,39
7 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (1,61) 2,39
8 073558LAV.LOU.CLE.YPES0OML 1,0000Un X2,39 (2,42) 2,39
9 (73558LAV.LOU.CLE.YPES0OML 1,0000Un X2,39 (3,22) 2,39
10 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (4,03) 2,39
11 073558LAV.LOU.CLE.YPESOOML 1,0000Un X2,39 (4,83) 2.39
12 270953SAB.LTQ.MA DIA 200ML 1,0000Un X4,75 (1,93) 4,75
13 270954SAB.LIQ.COR.DIA200ML 1,0000Un X3,65 (1,48) 3,65
14 270953SAB.LIQ.MA.DIA 200ML 1,0000Un X4,75 (3,85) 4,75
15 270954SAB.LIQ.COR.DIA200ML 1,0000Un X3,65 (2,96) 3,65
16 197567PAN.ESFR.SEC.SCO.IUN 1,0000Un X21,99(4,88) 21,99
17 285426FLANEL.EMB.EC.DIA3UN1,0000Un X13,99(3,11) 13,99
18 138177PHIG.FD.30M NEVI6UN 1,0000Un X34,99(7.77) 34,99
19 225818PAP.TOA.EMB.DIA3UN  1,0000Un X929 (3,36) 9,29
20 225818PAPTOA.EMB.DIA3UN  1,0000Un X9,29 (6,73) 9,29
21 197666P.HIG 20M LIGPISNEVE  1,0000Un X36,99(8,21) 36,99
22 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19.29(2,16) 19,29

23 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19,29(4,32) 19,29

24 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19,29(6,48) 19,29

w

25 139118CAFE EXTRA FORTE VAC1,0000Un X19,29(8,64) 19,29

w

1,0000Un X21,99(7,96) 21,99

PANO
26 2935130 A7 DURAM.IUN

E=3

27 197567PAN.ESFR.SEC.SCO.IUN 1,0000Un X21,99(9,76) 21,99
28 296152PANO REU,DUR.SCO.1UN 1,0000Un X22,49(7,78) 22,49

KIT DESENGOR.UAU

TUN 1,0000Un X16,49(5,56) 16,49

29 184248

30 123260AGUA SANIT.YPE 2L 1,0000Un X649 (2,04) 6,49

oL VL
# COD DESCRICAO qrnmv“;é’” TR ITEM
RS)* RS

31 215133GEL.SAN.MAR.DIA41G  1,0000Un X12,49(4,21) 12,49

32 1765860DOR.LE.INF.GLAD360M 1,0000Un X16,99(9,60) 16,99

Total de descontos/ acréscimos sobre o item 0,00
TOTAL RS 414,72
Dinheiro 420,00
Troco RS: 5,28

Comete crime quem soncga

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Valor aproximado dos tributos deste cupom R § 110.08(26.54%) Federal
10.30% Estadual 16.24% Municipal 0.00%

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom RS 110,08
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

31/05/2024 - 20:28:28
3524 0546 2328 1900 0185 5900 0461 5881 2873 4885 5842
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EXTRATO JUNHO 2024
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(O Visualizar Pix agrupados
g G336011053963146020

st Consultas - Extrato de conta corrente 01/07/2024 11:10:39

Cliente - Conta atual

Agéncia 1511-3
Conta corrente 105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS
Langamentos
bala[:c.:ete movli:r)rtllento Ag. origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 45.034,50 C
03/06/2024 1511 99015 120 Transferido para Poupanca 551.206.510.024.423 7.962,00 D
03/06 12:59 LEO FERNANDO GAMBA
03/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 4.724,00 D
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE
03/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.302 7.967,00 D
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRAR
03/06/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.303 256,08 D
ELETROPAULO
03/06/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.304 227,65D
ELETROPAULO
03/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 881.551.100.026.232 12,00 D
Cobranga referente 03/06/2024
03/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 881.551.100.026.233 12,00 D 23.873,77C
Cobranca referente 03/06/2024
21/06/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.916.602 76.112,00 C 99.985,77 C
104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI
24/06/2024 1511 99015 120 Transferido para Poupanca 551.206.510.024.423 10.509,78 D
24/06 16:52 LEO FERNANDO GAMBA
24/06/2024 0000 13060 351 Aplicagao BB CDB DI 2.110.056.425.642 30.000,00 D
24/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.401 3.304,05 D
VIVO SP
24/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.402 889,93 D
VIVO SP
24/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.403 195,77 D
VIVO FIXO/BRASIL
24/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.404 197,67 D
VIVO FIXO/BRASIL
24/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.405 192,99 D
VIVO FIXO/BRASIL
24/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.406 191,13 D
VIVO FIXO/BRASIL
24/06/2024 0000 13105 361 Pgto conta dgua 62.407 155,25 D
SABESP
24/06/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 62.408 256,08 D
ELETROPAULO
24/06/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 62.409 187,29 D 53.905,83 C
ELETROPAULO
25/06/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420 16.434,70 D

25/06 11:50 CONFEDERACAO INTELECTUAI
25/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.501 1.900,00 D 35.571,13C



26/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

30/06/2024

0000

0000

0000

4994

4994

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14175

14060

14060

19250

19250

13105

13105

13105

13105

13113

TICKET SERVICOS SA
976 TED-Crédito em Conta 33.770.031
104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI

798 Resgate BB CDB DI 2.110.056.425.642
798 Resgate BB CDB DI 2.110.056.425.642
103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.310

28/06 12:30 PSO S.PAULO LESTE SP

103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.311
28/06 12:28 PSO S.PAULO LESTE SP

109 Pagamento de Boleto 62.801
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.802
237 1074 008172077000150 VALCAM SERVIC

144 Pix - Enviado 62.803
28/06 17:08 Heloisa Gutierre Vilicic d

144 Pix - Enviado 62.804
28/06 17:08 LEO FERNANDO GAMBA
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 28/06/2024

999 SALDO

871.801.100.258.070

15.200,00 C

30.000,00 C

540C

1.595,00 D

1.000,00 D

7.174,22D

20.000,00 D

4.964,00 D

6.342,00 D

12,00 D

50.771,13C

39.689,31 C

39.689,31 C

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.



EXTRATO MAIO 2024

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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O Visualizar Pix 3Qrupados

' ngn l Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 15113
Conla corrente  105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS
31 m . 0572024
-
3 Langamentos
1 w&m,wﬂwbmmwan Histérico Documento
"’ 30/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/05/2024 151 89015 470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420
\ 02/05 11:12 CONFEDERACAO INTELECTUAI
i 0200512024 0000 13105 363 Pagto contatelefone 50201
i VIVO SP
02/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.202
VIVO SP
02/05/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 50,203
SABESP
02/05/2024 0000 13105 361 Pgto conta dgua 50.204
SABESP
03/05/2024 1511 99015 120 Transferido para Poupanga 551.206.510.024.423
03/05 16:46 LEQO FERNANDO GAMBA
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.301
104 3103 000700114000144 COMITE PARACL
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50,302
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRAR
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50.303
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE
03/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 821.241.100.084.377
Cobranga referente 03/05/2024
03/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 821.241.100.084.378
Cobranga referente 03/05/2024
03/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.241.100.084.379
Cobranga referente 03/05/2024
06/05/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.168.394
104 3103 700114000144 COMITE PARAOLI
08/05/2024 0000 13060 351 Aplicagdo BB CDB DI 110.055.830.602
16/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51,601
VIVO SP
16/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.602
VIVO 8P
20/06/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.511,000.019.420
20/05 15:40 CONFEDERACAQ INTELECTUAI
20/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 52.001
VIVO FIXO/BRASIL
20/05/2024 0000 13105 363 Pagto conla telelone 52.002
VIVO FIXO/BRASIL
28/05/2024 4994 16859 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.309

s U ——

(G335251131998477022
25/06/2024 11:42:37
Valor RS Saldo
69.280,73C
5.534,92D
871,52D
3.168,63D
150,36 D
151,46 D 59.40384 C
8424000
6.703,36 D
8.433,000
4.950,00 0
1200D
12,000
1200D  30.857,48C
65.05400C 9591148C
30000000 65.91148C
3.397,030
873,50D 61.64095C
17.534450D
186,30 0
188,120 43.73208C
1000000 4273208C



2805 14:43 PSO S PAULO LESTE 5P

s 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 5001 1900000
TICKET SERVICOS SA
i 0000 13105 109 Pagamento de Boleto so002 6991740 0e0HC
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
3110572024 0000 14060 798 Resgate BB CDBOI fio0558%0602  3000000C
310572024 0000 14060 798 Resgate BB CDBDI 10055800602 10440C
31/05/2024 4994 19270 103 Cheque Pago Outra Agéncia gs0.307 1692000
31/05 16:04 PSO S.PAULO LESTE SP
3105/2024 0000 13105 393 TED Transf Ele:Disponiv 53,901 13794240
104 3103 000700114000144 COMITE PARACL
3110572024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 53102 3.40000D
241 8059 002097137000198 CONTUAMAX ASS
3110512024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.521.102417.027 12000
Cobranga referente 31/05/2024
31/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 841,521.102.417.028 12,000
Cobranga referente 31/05/2024
31/05/2024 0000 00000 999SALDO 4503450 C
CBSERVAGRES: AT

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.




EXTRATO JULHO 2024

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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O Visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

G336011053963146022
01/07/2024 11:11:01

Agéncia 1511-3
Conta corrente 105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS
Eftrr:tio do Més atual
Langamentos
bala[:c.:ete movli?Ttllento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 39.689,31 C
01/07/2024 1511 01511 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.101 3.400,00 D
341 8059 002997137000198 CONTJAMAX ASS
01/07/2024 1511 01511 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.102 8.118,89 D
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL
01/07/2024 0000 00000 999SALDO 28.170,42C
Saldo 28.170,42C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024

Transagéo efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.



EXTRATO CONCILIADO CPB

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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O Visualizar Pix sQrupados

: Do i Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

T e

Agéncia

‘ Caonla comrente
k] Periodo do
j extrato 0572024
; bala?-me movﬁt{em Ag. origem
3 30/04/2024 0000
02/05/2024 1511
’ 0200572024 0000
02/052024 0000
02/05/2024 0000
02/052024 0000
03/05/2024 1511
03/052024 0000
03/0572024 0000
03/05/2024 0000
03/05/2024 0000
03/05/2024 0000
03/05/2024 0000
06/05/2024 0000
0810512024 0000
16/05/2024 0000
16/05/2024 0000
20/06/2024 1511
20/05/2024 0000
20/05/2024 0000
28/05/2024 4994

00000
98015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

14175

13060
13105

13105

99015

131056

13105

16859

105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

Histdrico Documento
000 Saldo Anterior

470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420
02/05 11:12 CONFEDERACAOQ INTELECTUAI

363 Pagto conta telefone 50.201
VIVO SP

363 Pagto conta telefone 50.202
VIVO SP

361 Pgto conta dgua 50.203
SABESP

361 Pgto conta agua 50.204
SABESP

120 Transferido para Poupanga 551.206.510.024.423
03/05 16:46 LEO FERNANDO GAMBA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.301
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL

393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50.302
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRAR

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.303
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE

310 Tar DOC/TED Eletronico 821.241.100.084.377
Cobranga referente 03/05/2024

310 Tar DOC/TED Eletrdnico 821.241.100.084.378
Cobranga referente 03/05/2024

310 Tar DOC/TED Eletronico 821.241.100.084.379
Cobranga referente 03/05/2024

976 TED-Crédito em Conta 34.168.394
104 3103 700114000144 COMITE PARAOLI

351 Aplicagdo BB CDB DI 110.055.830.602
363 Pagto conta telefone 51,601
VIVO SP

363 Pagto conta telefone 51,602
VIVO 8P

470 Transferéncia enviada 551.511,000.019.420

20/05 15:40 CONFEDERACAQ INTELECTUAI

363 Pagto conta telefone 52.001
VIVO FIXO/BRASIL
363 Pagto conla telelone 52,002
VIVO FIXO/BRASIL
103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.309

(G335251131998477022
25/06/2024 11:42:37

Valor RS Saldo
69.280,73C
5.534,92 0 Margo
87152D MarQo
3.168,63 D Margo
150,36 0 Margo
15146D  59.403,84 C Abril
8424000 Abyil
6.703,36 0 Margo
8.433,000 Abril
4.950,00 D Abril
12,000 Taxa
12,000 Taxa
1200D  30.857,48C Taxa
65.054,00 C

95.911.48 ¢ Repasse CPB

30000000  65.911,48 C Aplicagéo
3.397,030 Abril
87350D  61.640,95C Abril

17.534.45D Abril

186,30 D Abril
188,12D  43.732,08 C Abyil
1.00000D  42.732.08 ¢ Suprimento de Fundos

B R



o i B e b e LA R

2805 14:43 PSO S.PAULO LESTE 5P
o901 1900000 Auxilio Alimentagao

20105720
2 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
TICKET SERVICOS SA
ol 0000 13105 109 Pagamento de Boleto o 69970 800 Locaco deImoveis
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA
sS04 0000 14060 798 Resgate BB CDBOI 1os80602  30.00000C Resgate
310512024 0000 14060 798 Resgate BB CDB D) 10055830602 10440C Resgate
3110512024 4994 19270 103 Cheque Pago Outra Agéncia gs0307 1692000 Salario - Benedita Celina
31105 16:04 PSO S.PAULO LESTE SP
31052024 0000 13105 393 TED Transf Ele:Disponiv 53101 13794240 Dev. CPB - Abr/24
104 3103 000700114000144 COMITE PARACL
3110572024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 53102 3400000 Abril
341 8059 002997137000198 CONTJAMAX ASS
3110512024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 841.521,102.417.027 12000 Taxa
Cobranga referente 31/05/2024
311052024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 841.521.102,417.028 12000 Taxa
Cobranga referente 31/05/2024
31/05/2024 0000 00000 999SALDO 45.034,50C
CbeaoR s aRE e
Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
s




(O Visualizar Pix agrupados

2

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

31/05/2024
03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

21/06/2024

24/06/2024

24/06/2024
24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

Ag. origem

0000
1511

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1511

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1511

0000

Lote

00000

99015

13105

13105

13105

13105

13113

13113

14175

99015

13060
13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

99015

13105

Consultas - Extrato de conta corrente

105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

Histoérico Documento

000 Saldo Anterior

120 Transferido para Poupanca 551.206.510.024.423
03/06 12:59 LEO FERNANDO GAMBA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301
260 0001 46563729860 HELOISA GUTIERRE

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.302
341 3768 45166820878 ADILSON PEREIRAR

362 Pagamento conta luz 60.303
ELETROPAULO
362 Pagamento conta luz 60.304
ELETROPAULO
310 Tar DOC/TED Eletrénico 881.551.100.026.232

Cobranga referente 03/06/2024

310 Tar DOC/TED Eletronico 881.551.100.026.233
Cobranca referente 03/06/2024

976 TED-Crédito em Conta 33.916.602
104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI

120 Transferido para Poupanca 551.206.510.024.423
24/06 16:52 LEO FERNANDO GAMBA

351 Aplicacdo BB CDB DI 2.110.056.425.642
363 Pagto conta telefone 62.401
VIVO SP
363 Pagto conta telefone 62.402
VIVO SP
363 Pagto conta telefone 62.403

VIVO FIXO/BRASIL
363 Pagto conta telefone 62.404
VIVO FIXO/BRASIL
363 Pagto conta telefone 62.405
VIVO FIXO/BRASIL
363 Pagto conta telefone 62.406
VIVO FIXO/BRASIL

361 Pgto conta dgua 62.407
SABESP

362 Pagamento conta luz 62.408
ELETROPAULO

362 Pagamento conta luz 62.409
ELETROPAULO

470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420

25/06 11:50 CONFEDERACAO INTELECTUAI
109 Pagamento de Boleto 62.501

G336011053963146020
01/07/2024 11:10:39

Valor R$ Saldo

45.034,50 C

7.962,00 D Salario Coord. Adm

4.724,00 D Salario Aux. Adm

7.967,00 D Salario Presidente

256,08 D

227,65D

12,00 D

12,00 D 23.873,77 C

76.112,00 C 99.985,77 C

10.509,78 D

30.000,00 D
3.304,05 D VIVO

889,93 DVIVO

195,77 D VIVO

197,67 D VIVO

192,99 D

191,13D

155.25 D SABESP

256,08 D ENEL

187,29 D 53.905,83 C

16.434,70 DTransf. Impostos

1.900,00 D 35.571,13C



26/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

30/06/2024

0000

0000
0000
4994

4994

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14175

14060
14060
19250

19250

13105

13105

13105

13105

13113

TICKET SERVICOS SA
976 TED-Crédito em Conta 33.770.031
104 3103 00700114000144 COMITE PARAOLI

798 Resgate BB CDB DI 2.110.056.425.642
798 Resgate BB CDB DI 2.110.056.425.642
103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.310

28/06 12:30 PSO S.PAULO LESTE SP

103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.311
28/06 12:28 PSO S.PAULO LESTE SP

109 Pagamento de Boleto 62.801
IMOBILIARIA VILA PRUDENTE LTDA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.802
237 1074 008172077000150 VALCAM SERVIC

144 Pix - Enviado 62.803
28/06 17:08 Heloisa Gutierre Vilicic d

144 Pix - Enviado 62.804
28/06 17:08 LEO FERNANDO GAMBA

310 Tar DOC/TED Eletronico 871.801.100.258.070
Cobranga referente 28/06/2024

999 SALDO

15.200,00 C 50.771,13 C

30.000,00 C
540C

1.595,00 D Salario Aux. Limpeza

1.000,00 D

7.174,22 D

20.000,00 D

4.964,00 D

6.342,00 D

12,00 D 39.689,31 C

39.689,31 C

Transagéao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.



O Visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1511-3

Conta corrente

105452-X CONF BRASILEIRA DESPORTOS

G336011053963146022
01/07/2024 11:11:01

:ftrr:tc(i)o do Més atual
Lancamentos
bala[:(.:ete movli?'r:ento Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo

28/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 39.689,31 C

01/07/2024 1511 01511 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.101 3.400,00 DPF/PJ - Contjamax
341 8059 002997137000198 CONTJAMAX ASS

01/07/2024 1511 01511 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.102 8.118,89 D Devolugcdo CPB Mai/24
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL

01/07/2024 0000 00000 999SALDO 28.170,42C

Saldo 28.170,42C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 31/07/2024

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF 01/07/2024

Transagédo efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
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EXTRATO APLICAGAO MAIO 2024
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g G3352511319984Z0§;4
25/06/2024 11:44;
s Exiratos - CDB / RDB e BB Reaplic
Dados consultados
Agéncla 15113
Conta 105452-X CONFEDERACAO BRAS DE DESPORTOS PAR
Perioda 01/0572024 a 31/05/2024
BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico Nr.depésito valor
30/04 Saldo anterior 0,80
e8/es Aplicagio - 0110055830602
valor capital 30.000,00
31/e5 Resgate - 9110055830602
valor capital 30.000,00
valor juros no més 174,00
valor IR 3e,00-
valor IOF 39,60~
valor liquido 30.104,40
31/es Saldo final 9,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
31/e1/2024 20000, 00 0,00 0,00 20000,00
29/02/2024 0,00 o,00 0,00 0,60
28/63/2024 20000,00 112,40 16,80 20095,60
30/04/2024 0,00 0,00 8,00 0,00
31/05/2024 9,00 9,00 8,80 9,00
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO
Data Nr. depésito Rend.bruto
31/05 0110055830602 e,ee
Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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OUTROS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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JUSTIFICATIVA VALOR -DIFERENCA TRANSF. IMPOSTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



DEFICIENTES INTELECTUAIS

JUSTIFICATIVA

Vimos através deste, esclarecer que a diferenga de valor (R$ 3.373,71) realizada no dia 02/05/2024
¢ referente a transferéncia de impostos entre contas da Confederagdo para complementar o valor total.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDSON LgfﬂMARTINUSSI

Presidente

Ilmo Senhor,
JOSE ANTONIO FERREIRA FREIRE
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB




TRANSF. PGTO IMPOSTOS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro
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T

B

Debitado

Nome
Agéncia
Conta comente

Creditado

Nome
Agéncia
Conta corrente
Valor

Data

i B l Transferéncias entre contas correntes BB

CONF BRASILEIRA DESPORTOS
15113
105452-X

CONFEDERACAQ INTELECTUAIS
1511-3

19420-4

16.434,70

Nesta data

6335251131998477028

25/06/2024 11:50:18

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088



CONCILIAGAO BANCARIA - CPB
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ANEXO VII

CONCILIAGAO BANCARIA

CONVENENTE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

TITULO DO PROJETO/PROGRAMA
MANUTENGAO ADMINISTRATIVA - MAIO 2024

CONVENIO N° VIGENCIA VALOR TRANSFERIDO PELO CPB
01A/2024 01/05/2024 a 31/05/2024 R$ 65.054,00
BANCO AGENCIA N° CONTA CORRENTE N°
BB 1511-3 105452-X
HISTORICO
1 |SALDO DO MES ANTERIOR R$ 69.280,73
2 |RECURSOS CREDITADOS PELO CPB NO PERIODO VIGENTE R$ 65.054,00
3 |DESPESAS COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE R$ 43.325,45
4 |DESPESAS NAO COMPENSADAS NO MES ANTERIOR R$ 76.079,18
5 |DESPESAS NAO COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE R$ 55.200,34
6 |RESGATES/RENDIMENTO DE APLICAGOES FEITAS NO MERCADO FINANCEIRO NO PERIODO VIGENTE R$ 30.104,40
7  |CREDITOS DE RECURSOS PROPRIOS, SUPRIMENTO DE FUNDOS E/OU COMPENSAGOES DE IMPOSTOS R$ 0,00
8 [SALDO CONCILIADO (1+2-3-4+6+7) R$ 45.034,50
DESPESAS COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINAGAO DATA VALOR R$
TAXA 03/05/2024 R$ 12,00
TAXA 03/05/2024 R$ 12,00
TAXA 03/05/2024 R$ 12,00
APLICACAO 08/05/2024 R$ 30.000,00
SUPRIMENTO DE FUNDOS 28/05/2024 R$ 1.000,00
AUX. ALIMENTAGAO 29/05/2024 R$ 1.900,00
LOCAGAO DE IMOVEIS 29/05/2024 R$ 6.991,74
TAXA 31/05/2024 R$ 12,00
TAXA 31/05/2024 R$ 12,00
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS PARA PGTO DE IMPOSTOS 02/05/2024 R$ 3.373,71

TOTAL

R$ 43.325,45

DESPESAS NAO COMPENSADAS NO MES ANTERIOR

DISCRIMINAGAO DATA VALOR R$
ENCARGOS PARCIAL - MAR/24 (02/05/2024 - R$ 5.534,92) 02/05/2024 R$ 2.161,21
MARCO DE 2024 02/05/2024 R$ 871,52
MARCO DE 2024 02/05/2024 R$ 3.168,63
MARCO DE 2024 02/05/2024 R$ 150,36
ABRIL DE 2024 02/05/2024 R$ 151,46
ABRIL DE 2024 03/05/2024 R$ 8.424,00
MARCO DE 2024 03/05/2024 R$ 6.703,36
ABRIL DE 2024 03/05/2024 R$ 8.433,00
ABRIL DE 2024 03/05/2024 R$ 4.950,00
ABRIL DE 2024 16/05/2024 R$ 3.397,03




ABRIL DE 2024 16/05/2024 R$ 873,50

ABRIL DE 2024 20/05/2024 R$ 17.534,45

ABRIL DE 2024 20/05/2024 R$ 186,30

ABRIL DE 2024 20/05/2024 R$ 188,12
SALARIO - BENEDITA CELINA 31/05/2024 R$ 1.692,00
DEV CPB - ABRIL DE 2024 31/05/2024 R$ 13.794,24
ABRIL DE 2024 31/05/2024 R$ 3.400,00

TOTAL R$ 76.079,18
DESPESAS NAO COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINAGAO DATA VALOR R$
SALARIO COORD. ADM 03/06/2024 R$ 7.962,00
SALARIO AUX. ADM 03/06/2024 R$ 4.724,00
SALARIO PRESIDENTE 03/06/2024 R$ 7.967,00
VIVO 24/06/2024 R$ 3.304,05
VIVO 24/06/2024 R$ 889,93
VIVO 24/06/2024 R$ 195,77
VIVO 24/06/2024 R$ 197,67
SABESP 24/06/2024 R$ 155,25
ENEL 25/06/2024 R$ 256,08
TRANSF. IMPOSTOS 25/06/2024 R$ 16.434,70
SALARIO AUX. DE LIMPEZA 28/06/2024 R$ 1.595,00
PF/PJ - CONTJAMAX 01/07/2024 R$ 3.400,00
DEV. CPB MAIO DE 2024 01/07/2024 R$ 8.118,89
TOTAL R$ 55.200,34
RESGATES/RENDIMENTO DE APLICAGOES FEITAS NO MERCADO FINANCEIRO NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINAGAO DATA VALOR R$
RESGATE 31/05/2024 R$ 30.000,00
RESGATE 31/05/2024 R$ 104,40
TOTAL R$ 30.104,40
CREDITOS DE RECURSOS PROPRIOS, SUPRIMENTO DE FUNDOS E/OU COMPENSAGOES DE IMPOSTOS
DISCRIMINAGAO DATA VALOR R$
TOTAL R$ 0,00
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PARECER DE PENDENCIA
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DEPARTAMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N.°: 971/2025.

EXECUTOR: Confederagao Brasileira de Desportos para Deficientes Intelectuais CBDI.
PROJETO: Manutenc¢do Administrativa de Maio de 2024.

PROCESSO N.°: 0005/2024.

TERMO DE CONVENIO N.°: 01A/2024.

VALOR: R$ 65.054,00 (sessenta e cinco mil e cinquenta e quatro reais).

VIGENCIA: 1/5/2024 a 31/5/2024.

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que
utilize, arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores
publicos ou pelos quais a Unidao responda, ou que, em nome desta, assuma
obrigacoes de natureza pecuniaria.” (Redacao dada pelo Art. 70 da Emenda
Constitucional n.° 19, de 1998)

» O Parceiro Executor deve sempre apresentar suas prestacbes de contas
seguindo as orientacdes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

» A prestacdo de contas em epigrafe foi analisada com base nas orientacoes
descritas no Regulamento de Gestdo, Execugdo e Controle dos Convénios de
Repasse dos Recursos Financeiros do CPB.

O CPB, em cumprimento com a Clausula Quinta, Inciso I, do Termo de Convénio em
questdo, vem, por meio deste, emitir o Parecer Financeiro referente a prestacao de
contas enviada por esta entidade.

DA PRESTACAO DE CONTAS

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de copias validadas
que se encontram inclusas na prestacdo de contas. Porém, apds anélise
documental, verificamos que alguns comprovantes enviados se encontram
incoerentes e/ou ausentes, conforme descricdo abaixo:

| = |y YWl
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1. PESSOAL

1.1 Conforme andlise realizada, identificamos a necessidade de ajuste nos valores

realizados no SGC.

Considerando que o valor total da transferéncia destinada a recomposicdo do
pagamento de impostos foi de R$ 16.434,70 (dezesseis mil quatrocentos e trinta e
quatro reais e setenta centavos), solicita-se a correcdo do valor referente ao INSS
para R$ 9.935,38 (nove mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e oito
centavos). Ressaltamos que, com o valor atualmente lancado R$ 9.905,38 (nove mil
novecentos e cinco reais e trinta e oito centavos), ha uma diferenca de R$ 30,00
(trinta reais), comprometendo a recomposicao integral do montante transferido.

Exigéncia: Sendo assim, os langamentos deverdo ser realizados conforme o quadro

a seguir, a fim de garantir a correta recomposicdo dos valores:

Salario Mensal (Empregado)

Valor Bruto

INSS

ADILSON PEREIRA RAMOS 10.589,41 3.609,15
LEO FERNANDO GAMBA 10.511,73 3.589,34
BENEDITA CELINA SANTANA GONCALVES 1.730,22 575,75
HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA 5.929,95 2.161,15

VALOR TOTAL

28.761,31

0.935,38

2. CONTAS DE CONSUMO

2.1 Identificamos a incidéncia de juros e multa sobre as despesas abaixo citadas no
valor de R$ 245,70 (duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos). Além disso,
foi identificado o lancamento em duplicidade da despesa com telefonia no valor de
R$ 197,67 (cento e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos).
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Esses valores ndo sdo permitidos e, portanto, serdo glosados, conforme disposto no
Regulamento de Gestdo, Execucdo e Controle dos Convénios de Repasse dos
Recursos Financeiros do CPB, em seu artigo 20, que estabelece:

"Art. 20 — Vedacdes

VI — Néo sdo permitidas despesas com multa, juros e correcao
monetaria, incluindo aquelas decorrentes de pagamentos ou
recolhimentos fora dos prazos estabelecidos.”

Os valores serdo solicitados acrescidos de atualizacdo monetaria no Ultimo item
deste parecer assim que este for finalizado.

3. CONCILIACAO BANCARIA

3.1 Foi identificada uma movimentacdo no valor de R$ 5.534,92, sendo que parte
desse montante, R$ 2.161,21, corresponde ao pagamento do FGTS referente a
competéncia de margo de 2024. Com base nessa analise, verificou-se uma diferenca
de R$ 3.373,71 entre o valor total debitado e o valor efetivamente vinculado ao
referido encargo.

D Dt :
balancete movimento ~'9- 0figem  Lole Histdrico Documento Valor RS Saldo
30/042024 0000 00000 000 Saldo Anterior £9.280,73 C

0210572024 1511 89015 470 Transferéncia enviada 551.511.000.019.420 5534.92 0 Mar/24

Exigéncia: solicita-se que o débito no valor de R$ 3.373,71 seja registrado no SGC,
na aba "Conciliacao Bancaria”, com data de 02/05/2024 acompanhado da devida
justificativa que esclareca a natureza dessa diferenca.

4. DEVOLUCOES AO CPB

4.1 Conforme é de conhecimento da confederacdo, os valores ndo gastos durante a
realizagdo do projeto, de acordo com o Plano de Trabalho, devem ser restituidos ao
CPB. Assim sendo, ao prestar contas, verificamos que o Parceiro Executor deveria ter
restituido o valor de R$ 8.370,91(oito mil trezentos e setenta reais e noventa e um
centavos), conforme quadro abaixo:

I o/ |y YWl
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e d Departamento de Prestacdo de Contas e Convénios - DPCC
CONFEDERA@EO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI
" Processo Convénio Periodo de Execugdo
MANUTENCAD ADMINISTRATIVA - MAIO 2024
000524 01A/2024 01/05/2024 3110512024
G de De: Valor Valor Saldo a Recursos
UPORE NS Programado | Executado Devolver Proprios
Pessoal 44.854,00 40.582,70 427130 0,00
Locagio de Imoveis 8.200,00 6.991,74 1.208,26 0,00
Pagamento de Servigos de Terceiros — Pessoas Fisicas e Juridicas 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00
Diarias 500,00 0,00 500,00 0,00
Pagamento de Taxas 600,00 60,00 540,00 0,00
Contas de Consumo 7.500,00 5.753,05 1.746,95 0,00
VALOR TOTAL 65.054,00 56.787,49 8.266,51 0,00

Liquido

104,40

| saido a Devolver

8.370,91

Do valor total a ser restituido, a confederacdo devolveu apenas R$ R$ 8.118,89
(oito mil cento e dezoito reais e oitenta e nove centavos).

Diante do exposto, informamos que a Confederacdo devolveu uma quantia a maior,
no valor de R$ 191,35 (cento e noventa e um reais e trinta e cinco centavos),
anteriormente a apuracdo das glosas. Esse valor sera utilizado para deduzir a
diferenca das glosas consideradas indevidas, no montante de R$ 443,37

(quatrocentos e quarenta e trés reais e trinta e sete centavos).

Apbs essa deducdo, apura-se um saldo remanescente de R$ 252,02 (duzentos e
cinquenta e dois reais e dois centavos), que, acrescido de atualizagdo monetaria no
valor de R$ 30,77 (trinta reais e setenta e sete centavos), totaliza R$ 282,79
(duzentos e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos), conforme

demonstrativo de débito apresentado abaixo:

Demonstrativo de Débito

DELE) IR ipo vl Discriminacao de Parcelas
lancamentos P R$ s
06/05/2024 Débito 252,02 Glosa de contas de consumo

24/06/2025 Juros

30,77 Atualizacdo monetaria.

Saldo atualizado 282,79

Exigéncia: a confederacdo devera restituir o valor de R$ 282,79 (duzentos e oitenta
e dois reais e setenta e nove centavos na seguinte conta especifica do CPB: Caixa

g
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Economica Federal, agéncia: 1292, op.: 003, conta corrente: 577253772-1 (CBDI
-AREA MEIO), e encaminhar o comprovante & prestacdo de contas.

Ressaltamos que ao cadastrar a devolugdo do recurso no SGC, selecione a opcéo
"GLOSA" no tipo da devolugéao.

PRAZO

Consideramos o prazo até 27 de julho de 2025, para que Vossa Senhoria cumpra as
pendéncias solicitadas.

EM NOSSA OPINIAO
O Parceiro Executor cumpriu parcialmente o previsto no Regulamento de Gestao,

Execucdo e Controle dos Convénios de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB
oriundos da Lei n.° 13.756/2018. Deste modo, sua prestacdo de contas nao foi

aprovada.

Sao Paulo — SP, 24 de junho de 2025.

Prestacdo de contas analisada por Aline do Carmo Monteiro Rosado.

I o/ |y YWl



Comité Paralimpico Brasileiro
CPB
DEMONSTRATIVO DE DEBITO

(Art. 28 c¢/c os arts. 24 e 23, II1, b da Lei n° 8.443/92, c¢/c os arts. 1°, 2° ¢ 3° da Lei n° 6.822/80)
(De acordo com a Decisao 1.122/2000 TCU-Plenario e o Acordao 1603/2011-Plenario com alteracoes do

Responsavel (eis):

Funcéo (6es):
Intelectuais (ABDEM)

Origem(ens) do débito:

Acérdao 1247/2012-Plenario)

Sr. Edson Luiz Martinussi

Presidente da Confederacao Brasileira de Desportos para Deficientes

TC n.° 01A/2024 - Manutencdo Administrativa Maio de 2024

Periodo: 06/05/2024 a 24/06/2025
HISTORICO RESUMO
Data Evento D/C Valor
06/05/2024 D RS 252,02 Saldo do débito (incluindo variagcdo da SELIC) em 24/06/2025 R$ 282,79

DETALHAMENTO DO CALCULO

001)  Resultado da soma do Débito de R$ 252,02 em 06/05/2024 e do Principal 252,02

Atualizado até a mesma data no valor de R$ 0,00

002)  Variagdo da SELIC no periodo de 06/05/2024 até 24/06/2025, calculada 30,77
aplicando-se sobre o valor principal (R$ 252,02) o coeficiente 0,122077, obtido

pela soma dos indices mensais da Selic, desprezando-se a variacdo do més

05/2024, adicionado de 1% para o més de atualizagao

003)  Total Geral - obtido pela soma do Principal (R$ 252,02) com a variagdo da 282,79
SELIC (R$ 30,77)
LEGISLACAO

LEGISLACAO/COEFICIENTES UTILIZADOS:
- De 06/05/2024 a 24/06/2025 - Sistema Especial de Liquidagdo e de Custddia - SELIC - Atualizagdo monetaria calculada nos termos do Acordao N° 1.603 - TCU
- Plenario, de 15/06/2011, com nova redagéo dada pelo Acorddo N° 1.247/2012, - TCU - Plenario, de 23/05/2012



Comité Paralimpico Brasileiro
CPB
DEMONSTRATIVO DE DEBITO
(Art. 28 c¢/c os arts. 24 e 23, II1, b da Lei n° 8.443/92, ¢/c os arts. 1°, 2° e 3° da Lei n° 6.822/80)
(De acordo com a Decisao 1.122/2000 TCU-Plenario e o Acordao 1603/2011-Plenario com alteracées do
Acordao 1247/2012-Plenario)

Aline do Carmo Monteiro Rosado
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OF. RESPOSTA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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DEFICIENTES INTELECTUAIS

OFICIO N° 77/2025 - CBDI

Sao Paulo, 26 de junho de 2025.

Senhor Presidente,

Vimos através deste, submeter a analise do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB, documentacdo
anexa, referente a resposta do Parecer Financeiro n° 971/2025, referente ao TC-CPB n° 01A/2024 -
MANUTENCAO ADMINISTRATIVA - MAIO 2024, da CBDL.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDSON Li%@MARTINUSSI

Presidente

Ilmo ,Senhor,
JOSE ANTONIO FERREIRA FREIRE
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB




GLOSA R$ 282,79

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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EMPRESA

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED

1511-3
206565-7 CONF BRASILEIRA DESPORTOS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3103 PA EMPRESARIAL IPIRANGA

5772537721

0000
00.700.114/0001-44

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO
CREDITO EM CONTA

62.601

282,79

26/06/2025

57217C90082E79FF

(G333260914273869011

26/06/2025 09:19:18

Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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PARECER DE RESPOSTA E APROVAGAO COM RESSALVAS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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DEPARTAMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N.°: 994/2025.

EXECUTOR: Confederacdo Brasileira de Desportos para Deficientes Intelectuais
CBDI.

PROJETO: Manutencao Administrativa de Maio de 2024.

PROCESSO N.°: 0005/2024.

TERMO DE CONVENIO N.°: 01A/2024.

VALOR: R$ 65.054,00 (setenta e trés mil e cinquenta e quatro reais).

VIGENCIA: 1/5/2024 a 31/5/2024.

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que
utilize, arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores
publicos ou pelos quais a Uniao responda, ou que, em nome desta, assuma
obrigacoes de natureza pecuniaria.” (Redagcao dada pelo Art. 70 da Emenda
Constitucional n.° 19, de 1998)

» O Parceiro Executor deve sempre apresentar suas prestacdes de contas
seguindo as orientacdes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

> A prestacao de contas em epigrafe foi analisada com base nas orientacdes
descritas no Regulamento de Gestdo, Execucdo e Controle dos Convénios
de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB.
Ao analisarmos a complementacao da prestagdo de contas referente ao convénio
em questao, recebida em 02/07/2024, verificamos que a documentacao exigida
no Parecer Financeiro n.° 974/2025 enviada por Vossa Senhoria foi acatada.

DA PRESTACAO DE CONTAS

> O relatorio final de execucao fisico-financeira (Anexo Ill) encontra-se
preenchido de maneira correta;

> O relatorio final da execucao da receita e despesa (Anexo IV) demonstra
de forma clara a execucao das aplicacdes realizadas;
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> A relacao de pagamentos (Anexo V) indica de maneira adequada os
pagamentos executados;

> A conciliacdo bancaria (Anexo VII) evidencia todas as movimentagdes
efetuadas na conta especifica do programa;

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de copias
validadas que se encontram inclusas na prestacdo de contas.

1. PESSOAL

Exigéncia: Sendo assim, os lancamentos deverdo ser realizados conforme o
quadro a seguir, a fim de garantir a correta recomposi¢do dos valores:

Salario Mensal (Empregado) Valor Bruto INSS
ADILSON PEREIRA RAMOS 10.589,41 3.609,15
LEO FERNANDO GAMBA 10.511,73 3.589,34
BENEDITA CELINA SANTANA GONGALVES 1.730,22 575,75
HELOISA GUTIERRE VILICIC DE SOUZA 5.929,95 2.161,15

VALOR TOTAL 28.761,31 9.935,38

A confederagao realizou os lancamentos conforme solicitado. Assim sendo, a
pendéncia foi encerrada.

3. CONCILIACAO BANCARIA

Exigéncia: solicita-se que o débito no valor de R$ 3.373,71 seja registrado no
SGC, na aba “"Conciliagao Bancaria”, com data de 02/05/2024 acompanhado da
devida justificativa que esclareca a natureza dessa diferenca.

A confederacdo realizou os lancamentos conforme solicitado. Assim sendo, a
pendéncia foi encerrada.

DEVOLUCOES AO CPB

Exigéncia: a confederacdo devera restituir o valor de R$ 282,79 (duzentos e
oitenta e dois reais e setenta e nove centavos na seguinte conta especifica do
CPB: Caixa Economica Federal, agéncia: 1292, op.: 003, conta corrente:
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577253772-1 (CBDI -AREA MEIO), e encaminhar o comprovante & prestacio de
contas.

Ressaltamos que ao cadastrar a devolugéo do recurso no SGC, selecione a opgao
"GLOSA" no tipo da devolucao.

A confederagao restituiu o valor solicitado, conforme comprovante anexado ao
Sistema de Gestdo de Convénios — SGC. Assim sendo, a pendéncia foi
encerrada.

OBSERVACAO

Constata-se que a confederagao efetuou movimentagdes indevidas de débito e
crédito, conforme extrato de conta corrente, entretanto, esse procedimento esta
em desacordo o regulamento deste Comité, uma vez que as contas de cada
convénio, sdo exclusivas e distintas, ndo podendo fazer movimentagdes entre as
contas. Diante disso, enfatiza-se, que nas execu¢des dos préximos convénios
abstenha-se de realizar tal procedimento, visto que contraria o que determina o
Artigo 33 do Regulamento de Gestao, Execucao e Controle dos Convénios do
CPB, in verbes:

“Os recursos transferidos deverdo ser mantidos ou
movimentados em conta bancaria especifica, somente sendo
permitidos saques para pagamento de despesas previstas no
Plano de Trabalho, mediante cheque nominativo ao credor ou
ordem bancéria, ou para aplicagdo no mercado financeiro”.

Salienta-se, ainda, que ao se tratar de movimentagdes indevidas, juros e multa,
devolucdes a maior, as quais sdo efetuadas na conta exclusiva durante a execucéo
do convénio, as recomposicdes sao fundamentais e obrigatdrias no momento do
fato gerador, no intuito de ndo ocorrer prejuizo financeiro a prestacao de contas
da ultima parcela, tendo em vista, a defasagem de recurso para compensar todas
as despesas.

Tal medida visa evitar a defasagem de saldo disponibilizado em conta corrente
para compensar os pagamentos de todas as despesas, principalmente, na
prestacdo de contas da Ultima parcela, a qual obrigatoriamente devera apresentar
o saldo zerado.
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Destarte, a prestacdo de contas em questdo foi aprovada com ressalvas, uma
vez que ocorreu o fechamento financeiro, assim, nao ocasionando prejuizo ao
erario.

RELATORIO FINAL

O Parceiro Executor cumpriu o previsto no Regulamento de Gestao, Execucao e
Controle dos Convénios de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB oriundos
da Lei n°® 13.756/2018. Deste modo, sua prestacdo de contas foi considerada
aprovada.

Sao Paulo - SP, 30 de junho de 2025.

Prestacdo de contas analisada por Aline do Carmo Monteiro Rosado.
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